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PROCESSO
WBRICA

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNP.J: 86.798.014/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu home, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unigo (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filials e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situacgio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd" do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfr.gov.or>. ' :

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:47:41 do dia 24/08/2020 <hora e data de Brasilia>.

valida até 20/02/2021.

Cédige de controle da certidao: EB07.91BD.FE13.D593

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Gl ECONOMICA FERERAL
Certificado de Regularidade do FGTS
- CRF
Inscricao: 86.798.014/0001-18
Razdo Social: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
Endereco: R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 464 / JARDIM REAL / MARINGA / PR / 87083-069

A Caixa Econ8mica. Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036,
de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-
se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer deébitos
referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigactes com 0
FGTS. :

validade:04/08/2020 a 02/09/2020

Certificagio Namero: 2020080403501280624457
informagéo obtida em 12/08/2020 16:41:20

A utilizacdo deste Certificado para 0s fins previstos em Lei esta condicionada a verificagao
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




250812020

Certiddo Liberatoria

ASSOCIAGAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNP.J N°: 86.798.014/0001-18

FINALIDADE DA CERTIDAQ: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAC OU INSTRUMENTO CONGENERE ' :

€ CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS
ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIAGAO

MARINGAENSE DOS AUTISTAS ESTA EM SITUAGAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 12/11/2020, MEDIANTE AUTENTICAGAQ VIA INTERNET EM
WWW.TCE PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUGCAQ NORMATIVA 68/2012.

Tribunal de Contas do Estado do
Parana na

Cadigo de controle 3748.0E1B.9356
Emitida em 14/08/2020 s 16:58:48

Dados transmitidos de forma segura.

htins:fservicos.tce.pr.aov.br TCEPR/T ribunallCertidaoi_iberatoria:'srv__certidao_emissao.aspx?anNPJ=867980140001 18
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

'ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AM.A.

CNP3: 86.798.014/0001-18

Finalidade da Certidao: RECEBIMENTO DE RECURSOS Pl_;!BLICOS, MEDIANTE
CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -
AMA., ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 16/10/2020

A autenticidade desta Certidao DE_VERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cédigo de controle GCPC-7136-SF
Emitida em 17/08/2020 as 07:51:26
Dados transmitides de forma segura
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 ESTADO DO PARANA (P8 momss=is

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
AMA, CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, para fins DIVERSOS, que NAO CONSTAM

DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuigdes, receitas nao tributarias, inscritos

em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobiliarios e Imobiliarios) até a presente data em
nome de ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS. - AMA, CPF/CNPJ n°
86;798.01 4/0001-18, situado(a) na cidade de Maringa.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao.

Emitida em: 24/08/2020

Vilida até:  23/10/2020

Certiddao emitida com base nas normas.
CTN - Cadigo Tributario Nacional

CTM - Cédigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n® 1500/2017

Cédigo de Autenticacao: CF95F.99C87.1A9B64F90ED9882FB7190E

Para verificar a autenticidade, consulte o site: www.maringa.pr. gov.br/aisetributosweb



PODER JUDICTARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nomé: ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Certidao n°: 20793343/2020

Expedigio: 24/08/2020, ds 16:48:32

validade: 19/02/2021 - 18C (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E
FILIATS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 86.798.014/0001-18, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddic emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo dasg Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, €
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Og dados constantes desta Certidio s3oc de responsabilidade dos
Tyibunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

- INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necesgsarios & identificag¢do das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto is obrigac¢bes
eatabelecidas em sentencga condenatéria transitada em julgado ou em.
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honcréarios, a custas, a
emolumentos ou a recoihimentos determinados em leil; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho ou Comiss3o de Conciliagéo Prévia. '

nividas e sugestdes: cndtetat . jus. b



~ Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda

'Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 022474089-33

Certidso fornecida para o CNPJ/MF:  86.798.014/0001-18
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direitc da Fazenda Plblica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda n&o
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data. . ‘

Obs.: Esta Certid3o engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, hem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

valida até 22/12/2020 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo deveréa ser confirmada via Internet
www . fazenda.pr.gov.br

Pagina 1da 1
Emitido via Infernet Ptblica (24/08/2020 16:51:12}



Cliente - Conta atual

Extrato conta corrente

HUBRICA jéb
G337111454908824043

11/08/2020 15:06:31

Agéncia 1187-8

Conta corrente  34189-4 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

Periododo 0572019

Langamentos

D& oL Ag.origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo

halancete movimento,

30/04/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior nocc
02/05/2019 02/05/2019 8359 48903 830 Dep?sito Online 2.983.717.324 237,00C
02/05/2019 02/05/2019 4768 99012 B70 Transfer?ncia recebida 524.768.000.006.300 150,00 C
02/05/2019 02/05/2019 0000 14024 900 Stelo Crdito 101.200.900.018.102 289,39 C
02/05/2019 02/05/2019 0000 00000 480 Aplica??0 Poupan?a 148 6?6,39 D go0C
03/05/2019 03/05/2019 8359 16954 B30 Dep?sito Online 2.983.717.246 24000 C
03/05/2019 03/05/2019 0000 14175 978 TED-Crdito em Conta . 3.264.843 100,00 C
03/05/2019 03/05/2018 - 0000 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.352.000.123.537 7677TATD
03/05/2019 03/05/2019 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l 811.231.200.113.779 1,18 D
03/05/2019 03/05/2019 0000 13113 231 Tar Manuten Conta Ativa 821.230.700.064.468 51,88 D
03/05/2019 03/05/2019 0000 00000 825 Resgate Poupan?a 148 7.390,33C Q000
06/05/2019 06/05/2019 8359 16966 830 Dep?sito Oniine 2.983.717.378 85,00C
06/05/2019 06/05/2019 8359 16966 830 Dep?sito Online 2.983.717.386 140,00 C
06/05/2019 06/05/2019 8359 16966 830 Dep?sito Online 2.983.719.507 720,00 C
06/05/2019 06/05/2019 8359 16966 830 Dep?sito Online 2.983.719.515 82500C
06/05/2019 06/05/2019 | 3284 99020 870 Transfer?ncia recebida 603.284,000.110.379 300,00C
06/05/2019 06/05/2012 0000 99015 470 Transfer?ncia enviada 553,284.000.041.166 2.964.87 D
06/05/2019 06/05/2019 0000 98015 470 Transfer?ncia enviada 553.284.000.041.211 1.879,66 D
06/05/2019 06/05/2019 0000 99015 470 Transfer?ncia enviada 558.053.000.036.480 1.380,78 D
06/05/2019 08/05/2019 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 50.601 2.041,38 D
06/05/2019 06/05/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.602 1.455,32 D
06/05/2019 06/05/2019 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 50.603 238,37 D
06/05/2019 06/05/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.604 177,500
06/05/2019 06/05/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.605 1.638,00D
06/05/2019 06/05/2019 0.000 13405 293 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.606 1.799,37 D
06/05/2019 06/05/2019 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 50.607 1.455,32D
06/05/2019 06/05/2019 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-Efl 821,261.200.218.095 1,180
08/05/2018 06/05/2019 0000 13113 4170 Tarifa Transf Recurso-Efl 821.261.200.218.096 1,180
06/05/2018 06/05/2019 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l 821.261.200.218.097 1,18 D
06/05/2018 06/05/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 821.261.200.335.400 10,18 D
06/05/2019 06/05/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 821.261.200.335.401 10,18 D
06/05/2019 06/05/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 821.261.200.335.402 10,18 D
06/05/2019 06/05/2019 0000 13113 310 Tar DOCITED Eletr?nico 821.261.200.335.403 10,18 D
06/05/2019 06/05/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 821.261.200.335.404 10,18 D
06/05/2019 06/05/2019 0000 00000 825 Resgate Poupan?a 148 13.04502C 000C
07/065/2019 07/05/2019 8359 16966 830 Dep?sito Online 2.983.717.360 800,00 C '
07!0512019 07/05/2019 0000 99015 870 Transfer?ncia recebida 551.187.000.012.368 BT95C
07/05/2019 07/05/2019 0000 90015 870 Transfer?ncia recebida 551.187.000.017.154 1.646,68 C
07/05/2019 0000 99015 870 Transfer?ncia recebida 551.187.000.034.442 541,286C

07/05/2019




07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2018
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
08/05/2019
08/05/2019
08/05/2019
08/05/2019
08/05/2019
08/05/2019
08/05/2019
09/05/2019
09/05/2019
09/05/2019
09/05/2019
09/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
14/05/2019
14/05/2019
14/05/2019
14/05/2019
14/05/2019
14/05/2019
14/05/2019
15/05/2019
15/05/2019
15/05/2019
15/05/2019
15/05/2019
15/05/2019
16/05/2019
16/05/2019
16/05/2019
16/05/2019
16/05/2019
16/05/2019
17/05/2019

07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
08/05/2019
08/05/2019
08/05/2019
08/05/2019
08/05/2019
08/05/2019
08/05/2019

09/05/2019 -

09/05/2019
00/05/2019
09/05/2019
09/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
14/05/2019
14/05/2019
14/05/2019
14/05/2019
14/05/2019
14/05/2019
14/05/2019
15/05/2019
15/05/2019
15/05/2019
15/05/2019
15/05/2019
15/05/2019
16/05/2019
16/05/2019
16/05/2019
16/05/2019
16/05/2019
16/05/2019
17/05/2019

0000
8053
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

' 8359

0000
0000
00090
0000
0oog
0000
8359
8359
8359
0000
0000

8359 .

8359
0000
3284
8359
0000
0000
0000
0000
0000
0000

8359

8359
4668
4856
8053
0000
0000
8359
0000
0000
0000
0000
0000
8359
8359
0000
0000
0000
0000
8359

99015
99015
14175
14175
14024
99015
13105
13113
00000
16966
14024
13105
13105
13113
13113
00000
16954
16954
16954
14024
00000
16227
16966
99015
99020
70023
14024
13105
13105
13113
00000
10846
16954
16966
99020
99020
99020
14175
00000
16966
14024
13105
13105
00000
10846
16966
16966
14175
14024
14024
00000
16966

870 Transfer?ncia recebida
870 Transfer?ncia recebida
622 DOC-Duplicatas/T7tulos
976 TED-Cr2dito em Conta
900 Stela D?hilo

470 Transfer?ncia enviada
375 Impostos

170 Tartfa Transf Recurso-E/l
825 Resgate Poupan?a

830 Dep?sito Online

S00 Stelo D7hito

393 TED Transf.Eletr.Disponiv
3903 TED Transf.Eletr.Disponiv
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
#25 Resgate Poupan?a

211 Dep?sito bloguead.1d 2t
830 Dep?sito Online

830 Dep?sito Online

900 Stelo D?bito

480 Aplica??o Poupan?a
830 Dep?sito Online

830 Dep?sito Onfine

870 Transfer?ncia recebida
870 Transfer?ncia recebida
830 Dep?sito Online TAA
900 Stelo D7hito

393 TED Transt.Eletr.Disponiv
375 Impostos

310 Tar DOC/TED Eletr7nico
825 Resgate Poupan?a

631 Desblogueio de dep?sito
911 Dep?sito bloguead.1d il
230 Dep?sito Online

870 Transfer?ncia recebida
870 Transfer?neia recebida
870 Transfer?ncia recebida
976 TED-Credito em Conta
480 Aplica??0 Poupan?a
830 Dep?sito Online

900 Stelo D2bito

109 Pagamenio de Boleto
100 Pagamento de Boleto
480 Ablica??o Poupan?a

631 Desbloqueio de dep?sito
830 Dep7?sito Online

830 Dep7sito Onfine

976 TED-Cr?dito em Conta
900 Stelo D7hito

900 Stelo Cridito

480 Aplica??0 Poupan?a

811 Dep?sito bloguead.1d 7t

PROCESSO __._

551.187.000.060.00 553,12 C )
558.053.000.036.53 1ETOC
530,558 A Gt

4.762.509 107,60 C
445.103.001 4896 C
553.284.000.015.354  1.21276D
50701  4.94335D
811.271.200.178.184 118D

‘ 148 86850C  0,00C
2.083.717.352 382,00 C
445.103.001 24,48 C
50.801  2.500,00 D
50.802  1.935,00D
821.281.200.021.298 1048 D
821.281.200.021.299 10,18 D

148 4.04888C 0,00C
1.450.052.046 240,00 *
2.083.717.345  1.000,00C
2983.719.523 1.155,00C
445.103.027 9,79C

148  2.46479D 0,00C
2 507.068.399 300,00 C
2.983.717.337 575,00 C
551.187.000.017.154  3.414,12C
£03.284.000.109.049 60,00 C
835.970.023.111.617 30,00 C
445.103.027 19,58 C
54.001 556,46 D
51.002  7.98559D
831.301.200.000.175 10,18 D
148 3.94353C

1.450.052.046 210,00C  0,00C
1.186.958.839 20,00 *
2.984.337.671 292,00 C
604.668.000.011.772 20,00 C
604.855.000.110.396 50,00 G
£08.053.000.605.401 100,00 ¢
8.611.220 100,00 C

148 562,000 0,00 C
2084.337.531  1.01500C
445.103.002 97,92 C
51.501 266,27 D
51.502 21547 D
148 651,18 D

1.186.958.839 20,00C 000G
2.601.153.659 135,00 C
2.601.153.667 640,00 C
7.702.083 50,00 C
445.103.001 39,36 C
101.350.900.029.698 251,73 C

148 1.11580D 000C
1.186.958.821 30,00 *




17/05/2019
17/05/2019
17/05/2019
17/05/2019
20/05/2019
20/05/2019
20/05/2019
20/05/2019
20/05/2019
20/05/2019
20/05/2019
20/05/2019
21/05/2019
21/05/2019
21/05/2019
21/05/2019
22/05/2019
22/05/2019
22/05/2019
24/05/2019
24/05/2019
24/05/2019
24/05/2019
24/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
28/05/2019
28/05/2019
28/05/2019
28/05/2019
28/05/2019
28/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
20/05/2019
30/05/2019
30/05/2019
30/05/2019
30/05/2019
31/05/2019
31/05/2019
31/05/2019
31/05/2019
31/05/2019
31/05/2019

17/05/2019
17/05/2019

17/05/2019

17/05/2019
20/05/2019
20/05/2019
20/05/2019
20/05/2019
20/05/2019
20/05/2019
20/05/2019
20/05/2019
21/05/2019
21/05/2019
21/05/2019
21/05/2019
22/05/2019
22/05/2019
22/05/2019
24/05/2019
24/05/2019
24/05/2019
24/05/2019
24/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
28/05/2019
28/05/2019
28/05/2019
28/05/2019
28/05/2019
28/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
20/05/2019
30/05/2019
30/05/2019
30/05/2019
30/05/2019
31/05/2019
31/05/2019
31/05/2019
31/05/2019
31/05/2019

8359
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000
© 0000

0000
8359
8352
0000

- 0000

8359
0060
0000
8359
§359
8359
0000
0000
8359
8359
0000
0000
0000
8359
0000
0000
0060

0000

0000
8359
8359
0000
8359
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000

0000

16966
13105
13113
00000
99015
14175
99015
13105
13105
13113
00000
10846

16954

15421
14175
00000
16966
14024
00000
16966
16966
16966
14024
00000
16954
16954
14175
00000
10846
16966
14138
13105

13113
00000
10846
16954
16966
00000
16966
14024
00000
10846
99015
13105
13105
13113
00000
00000

830 Dep?sito Online

393 TED Transf.Eletr.Disponiv
31¢ Tar DOC/TED Eletr?nico
825 Resgate Poupan?a

870 Transfer?ncla recebida
976 TED-Cr?dito em Conta
470 Transfer?noia enviada
375 Empoétos

109 Pagamento de Boleto
170 Tarifa Transf Recurso-Efl
825 Resgate Poupan?a

631 Desblogueio de dep?sito
830 Dep?sito Online

729 Transfer?ncia recebida
976 TED-Cr?dito em Conta
480 Aplica??o Poupan?a
830_Dép’?sito Online

900 Stelo D7bito

480 Aplica??0 Poupan?a

911 Dep?sito bloguead. 1d 7til
830 Dep?sito Online

830 Dep7?sito Online

900 Stelo Crdiio

480 Aplica??o Poupan?a

911 Dep?sito bloguead.1d 21l
830 Dep7?sito Online

976 TED-Cr?dito em Conta
480 Aplica??0 Poupan?a

631 Desblogueio de dep?sito
830 Dep?sito Online

632 Ordern Banc?ria

393 TED Transt.Eletr.Disponiv
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
825 Resgate Poupan?a

631 Desbloqueio de dep?sitc
911 Dep7sito bloguead.1d 74l
830 Dep?sito Online

480 Aplica??o Poupan?a
830 Dep?sito Online

200 Stelo D?bito

480 Aplica??0 Poupan?a

831 Desblogueio de dep?sito
470 Transfer?ncia enviada
196 INSS Arrecada??0

375 Imposios

170 Tarifa Transf Recurso-E/|
825 Réégate PoupanTa
8258ALDCO

500C

25683,70 D

\/0

821.371.200.090.797
148
551.187.000.027.312
5.371.310
551.187.000.060.000
- 52.001

_ - 52.002
811.401.200.607.659
148

1.186.958.821
2.984.337.606
13.512.000.020.782
- 4.116.334

148

2.983.717.329
445.103.002

148

1.450.052.145
2.983.719.424
2.984.337.598
101.430.900.030.825
148

1.186.958.813
2.984.337.648
5.914.506

148

1.450.052.145
2.984.337.630
201.905.270.025.964
52,801
841.481.200.494.154
148

1.186.958.813
1.450.052.103
2.084.337.622

148

2.084.337.614
445.103.027

148

1.450.052.103
551.187.000.034.442
53,101

53.102
821.511.200.582.549
148

1038 D
212888 C
50,00 C
50,00 C
23,20 D
144,00 D
65,00 D
148D
103,38 G
30,00 C
314,00 C
2.000,00 C
100,00 C
2.414,00 D
445,00 G
48,96 C
493,96 D
145,00 *
250,00 G
220,00 C
20,05 G
499,05 D
100,00 *
355,00 C
400,00 C
870,00 D
118,00 G
140,00 C
967,07 C
700,00 D
10,18 D
533,11 C
100,00°C
100,00 *
20,00 C
20,00 D
105,00 C
9,79C
214,79 D
100,00 C
370,77 D
632,32 D
7.059,52 D
1.18 D
8.063,79C

-

0,06C

0,00C

0,00C

0,00 C

0,00C

G.o0C

000 ¢

0,60 C

000C

0,00C

ORI



(G337111454998824044 .

Extrato conta corrente 11/08/2020 15:06:39

Cliente - Conta atual

Agéncia 1187-8

Conta corrente  34189-4 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

Periodode 08 /2019

Langamentos
b Dt Pt’ Ag. origem Lote ' Histérico Documento Valor R$ Saldo

alancete movimento :

31/05/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior o00C

. 03/06/2019 03/06/2019 1483 99015 870 Transfer?ncia recebida 551.483.000.068.000 500,60 C
03/06/2019 03/06/2019 0000 00000 480 Aplica??0 Poupan?a 148 500,00 D 0,00C
04_/06/2019 04/06/2019 8359 16966 830 Dep?sito Online 2084337580 1.020,00C
04/06/2019 04/06/2019 0000 14175 623 DOC-Duplicatas/T?tulos 737.889 800,00 C
04/06/2019 04/06/2019 0000 14475 976 TED-Cr2dito em Conta 3.585.094 300,00 C
041062019 04[06/2619 0000 43113 231 Tar Manuten Conta Ativa 811.550.700.186.928 51,88 D
04/06/2019 04/06/2019 Q000 00000 480 Aplica??o Poupan?a 148 1.268,02 0D BOOOCC
05/06/2019 05/06/2019 8359 16954 911 Dep?sito bloguead.id 24 1.450.052.095 380,00*
05/06/2019 05/06/2019 8359 16966 830 Dep7sito Online 2.984.337.572 480,00 C
05/06/2019 05/06/2019 0000 14024 500 Stelo D7hito 445.103.001 29,38 C
05/06/2019 05/06/2019 0000 14024 900 Stelo D7hito ' 445.103.002 14,69 C
05/06/2019 05/06/2019 0000 14024 900 Stelo D7bito 445.103.027 53,86 C
05/06/2019 05/06/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 60.501 177,500
05/06/2019 05/06/2019 0000 Q0000 480 Aplica??o Poupan?a 148  1.21043D 0,00C
06/06/2019 06/06/2019 8359 16966 911 Dep?sito bloguead.td 71 83.591.696.600.044 100,00 ¥
06/06/2019 06/06/2019 8359 16966 830 Dep?sito Online 83.5901.696.600.045 250,00 C
06/06/2019 06/06/2019 8359 16966 830 Dep?sito Online 83.591.696.600.046 265,000
06/06/2019 06/06/2019 8359 16966 830 Dep?sito Online 83.591.696.600.047 500,006 C
0B/06/2019 06/06/2019 0000 99015 470 Transfer?ncla enviada 553.284.000.041.211 1.757.12D
06/06/2019 06/06/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.601 1.9897670D
06/06/2019 06/06/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.602 1.838000D
06/06/2019 06/06/2019 0000 13113 431 Tar Dep?s Proces-Caixa 831.571.200.120.178 285D
06/06/2019 .96106!2019 0000 13113 431 Tar Dep?s Proces-Caixa 831.571.200.120.180 285D
06/06!2019 06/06/2019 0000 13413 431 Tar Dep?s Proces-Caixa 831.571.200.120.182 285D
06/06/2019 06/06/2018 0000 13113 431 Tar Dep?s Proces-Caixa 831.571.200.132.206 2830
06/06/2019 06/06/2019 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-Efl 831.571.200.151.214 1,18D
06/06/2019 06/06/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 831.571.200.203.689 . 10,18 D
06/06/2019 06/06/2019 0000 13113 - 810 Tar DOC/TED Eletr?nico 831.571.200.203.690 10,18 D
06/06/2019 06/06/2019 0000 Q0000 825 Resgate Poupan?a . 148  4.03071C
06/06/2019 06/06/2019 0000 10846 631 Deshlogueic de dep?sito 1.450.052.095 380,00 C 000 C
07/06/2019 07/06/2019 8359 19298 910 Dep Cheque BB Liguidado §3.591.929.800.044 20,00C
07/06/2019 07/06/2019 8359 19298 830 Dep?sito Online 83.591.929.800.045 835,00C -
07/06/2019 07/06/2019 0000 99015 870 Transfer?ncia recebida 551.187.000.012.368 683,37 C
07/06/2019 07/06/2019 0000 98015 870 Transfer?ncia recebida 551.187.000.017.154  1.561,57C
07/06/2019 07/06/2019 0000 99015 870 Transfer?ncia recebida 551.187.000.034.225 126,55 C
07/06/2019 07/06/2018 0000 90015 87¢ Transfer?ncia recebida 551.187.000.034.442 541,28 C
07/06/2019 07/06/2019 0000 99015 870 Transfer?ncia recebida 551.187.000.060.000 553,12 C

07/06/2019 07/06/2019 8053 99015 8§70 Transfer?ncia recebida 558.053.000.036.535

112,00 C



07/06/2019
07/06/2019
07/06/2019
07/06/2018
07/06/2019
07/06/2019
07/06/2019
07/06/2019
07/06/2019
07/06/2019
10/06/2019
10/08/2019
10/06/2019
10/06/2019
10/06/2019
10/06/2019
106/06/2019
10/06/2019

10/06/2019

10/06/2019
10/06/2019
10/06/2012
10/06/2019
11/06/2019
11/06/2019
11/06/2018
11/06/2019
11/06/2019
11/06/2018
11/06/2019
12/06/2018
12/06/2019
12/06/2019
12/06/2019
13/06/2019
13/06/2019
13/06/2019
14/06/2019
14/06/2019
17/06/2019
17/06/2019

. 17/06/2019

17/06/2019
1710612019
17/06/2019
17/06/2012
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019

07/06/2019
07/06/2019
07/06/2019
07/06/2619
07/06/2019
07/06/2019
07/06/2019
07/06/2019
07/06/2019
07/06/2019
10/06/2019
10/06/2019
10/06/2019
10/06/2019
10/06/2019
10/06/2019
10/06/2019
10/06/2019
10/06/2019
10/06/2019
10/06/2019
10/06/2019
10/06/2019
11/06/2019
11/06/2019
11/06/2019
11/06/2019
11/06/2019
11/06/2019
11/06/2019
12/06/2019
12/06/2019
12/06/2019
12/06/2019
13/06/2019
13/06/2019
13/06/2019
14/06/2019
14/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0060

8359
8359
8359
3284
0000
0000
0000
0000
0000
(CEHY
0000
0000
0000
8359
8359
0000

0000

0000
0000
0000
8359
8359
0000
0000
0000
0000
0000
8359
0000
8359
0000
0000
0000
0000

0000 -
- 0000

8359
8359
0000
0000
0000
0000

14175
414175
14024
99015
13105
13113
13113
13113
00000
10846
16966
16966
16966
99020
99021
90015
13105
13105
13105
13113
13113
13113
00000
16954
16966
13113
13113
13113
13113
00000
16954
16966
00000
10846
14024
00000

10846

16954
00Qc0

16966

99015
14175
14024
13105
13105
00000
16966
16954
14024
13105
13105
13113

976 TED-Cr?dito em Conta
976 TED-Cr?dito em Conta
900 Stelo Crdito

470 Transfer?ncla enviada
375 Impostos

434 Tar Dep?s Proces-Caixa
431 Tar Dep?s Proces-Caixa
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
825 Resgate Poupan?a

631 Desbloqueio de dep?sito
830 Dep?sito Online

830 Dep?sito Online

830 Dep?site Online

870 Transfer?ncia recebida
870 Transfer?ncia recebida
470 Transfer?ncia enviada
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

393 TED Transf.Eletr.Disponiv
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
340 Tar DOG/TED Eletr?nico
480 Aplica??0 Poupan?a

911 Dep?sito bloguead.1d ?ti
830 Dep?sito Online

431 Far Dep?s Proces-Caixa
431 Tar Dep?s Proces-Caixa
4314 Tar Dep7?s Proces~Caixa
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
480 Aplica??0 Poupan?a

911 Dep?sito bioquead.1d 7l
830 Dep7?sito Online

480 Aplica??c Poupan?a

631 Deshlogueio de dep?sito
800 Stelo Crdito

480 Aplica??o Poupan?a

631 Desblogueio de dep?sito
830 Dep?sﬁo Online

480 Aplica??0 Poupan?a

830 Dep?sito Onling

870 Transfer?ncia recebida
978 TED-Cr2dite e Conta
900 Stelo Crdio

109 Pagamento de Boleto
109 Pagamento de Boleto
480 Aplica??0 Poupan?a

911 Dep7?sito bloguead.1d 7t
830 Dep?sito Cniline

900 Stelo D?bito

393 TED Transt.Eletr.Disponiv
109 Pagamento de Boleto
310 Tar DOC/TED Eletrnico

553.284.000.041.166
60.701
811.581.200.154.073
811.581.200.154.075
811.581.200.193.013
148
83.591.696.600.044
8§3.591,696.600.026
83.591.606.600.027
83.591.696.600.028
£03.284.000.109.049
611.187.000.077.268
558.053.000.036.480
61.001

61.002

61.003
881.611.100.066.840
881.611.100.066.841
881.611.100.066.842
148

1.450.052.061
2.984.337.739
821.620.700.150.533
821.620.700.150.535
821.620.700.150.537
821.620.700.212.717
148

1.450.052.053
2.984.337.697

148

1.450.052.061
101.630.900.033.098
148

1.450.052.053
2.984.337.705

148

2.984.337.713
551.187.000.027.312

8.962.488

101.650.900.034.317
61.701

61.702

148

1.186.958.763
2.984.337.721
445.103.001

61.801

61.802
821.691.200.154.071

8.023.084aUuarieZ 60 C

11185360

4317,74 D
2,85 D
2,85D
118D

10.882,25 C

100,00 G
720,00 C
340,00 C
200,00 C
60,00 C
300,00 C
414,18 D
436,59 D
263,64 D
158,17 D
10,18 D
10,18 D
10,18 D
408,88 D
50,00 *

©1,085,00 C
2,85D
285D
285D
1,18 D

1.045,27 D
150,00 *
530,00 C
580,00 D
50,00 C
19,36 C
169,36 D
150,00 C
812,00 C
612,00 D
520,00 C
50,00 C
60,00 C
251,73 C
266,27 D
215,47 D
399,99 D
30,00 *
652,00 G
19,58 C
1.935,00 D
692,30 D
10,48 D

0.00C

0,00C

0,00C

0,00C

g00C

0,00 C

0,00 C



18/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
10/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
21/06/2019
21/06/2019
21/06/2019
21/06/2019
21/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
25106/2019
25/06/2019
25/06/2019
25/06/2019
25/06/2019
25/06/2019
25/06/2018
26/06/2049
26/06/2019
26/06/2019
27/06/2019
27/06/2019
27/06/2019
27/06/2019
27/06/2019
27/06/2019

18/06/2019 .

19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
18/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
19/06/2019
21/06/2019
21/06/2019
21/06/2019
21/06/2019
21/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06{2019

24/06/2019

24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
24{06/2019
24/06/2019
24/06/2012
24/06{2019
24/06/2019
25/06/2019
25/06/2019
25/06/2019
2510672019
25/06/2019
25/06/2019
25/06/2012
26/06/2019
26/06/2019
26/06/2018
27/06/2019
27/06/2019
27/06/2018
27/06/2018
27/06/2019
27/06/2019

0000
8358
4668
8359
0000
0000
0000
0000
8359
0000
0000
0000
0000
8359
8359
8359
8359
8359
8359
8359
8359
8359
8359
8359

8053
- 0000
. 0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
8359
8053
0000
0000
0000
0000
0000
8359
0000
00006
8352
8359
0000
0000
0000
0000

00000
16966
99020
70023
13105
13105
00000
10846
70023
14175
14175
14175
00000
19260
18878
19260
16954
16954
16954
16954
16954
16954
16954
16954
99020
14175
13113
13113
13113
13113
13113
13113
13113
13113
00000
16966
99020
14024
14138
00000
10846
10846
16954
14024
00000
16954
16966
14024
99015
99015
13105

825 Resgate Poupan?d

830 Dep?sito Online

870 Transfer?ncla recebida
830 Dep?sito Online TAA
196 INSS Arrecada??0

375 Impostos

825 Resgate Poupan?a

631 Desblogueio de dep?sito
830 Dep?sito Online TAA
£23 DOC Cr7dito em Conta
976 TED-Crdito em Conta
976 TED-Cr7dito em Conta
480 Aplica??0 Poupan?a

911 Dep7sito bloguead.1d 74l
830 Dep?sito Online

830 Dep7?sito Online

911 Dep7sito bloquead.1d 24l
830 Dep7?sito Online

830 Dep?sito Online

830 Dep?sito Online

830 Dep?sito Online

830 Dep7?sito Cnline

830 Dep7?sito Online

830 Dep7?sito Online

870 Transfer?ncia recebida
976 TED-Cr?difo em Conta
431 Tar Dep?s Proces-Caixa
431 Tar Dep?s Praces-Caixa
431 Tar Dep?s Proces-Caixa
431 Tar Dep?s Proces-Caixa
431 Tar Dep?s Proces-Caixa
431 Tar Dep?s Proces-Caixa
431 Tar Dep?s Proces-Caixa
431 Tar Dep?s Proces-Caixa
480 Aplica??0 Poupan?a,
830 Dep?sito Oriline

870 Transfer?ncia recebida
900 Stelo D?bite

632 Ordem Banc?ria

480 Aplica??o Poupan?a
631 Deshlequeio de dep?sito
631 Desblogueio de dep?sito
830 Dep?sito Online

900 Stelo Cridite

480 Aplica7?o Poupan?a

911 Dep?sito bloquead. 1d 7l
830 Dep7?sito Online

900 Stelo D7hito

470 Transfer?ncia enviada
470 Transfer?ncla enviada
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

PROCESSD .

148 [rugFIBR 90 C cﬂ%ﬁ '

2.984.337.747 M’_%S,DQ c \ /3
604.668.000.011.772 PRt R ],
835.070.023.103.320 - 30,00C

61.901  1.026,13D
61,902 60,22 D
148 551,35 C
1.186.958.763 30006  000C
835.970.023.112.754 50,00 C '
77 50,00 C
33.051.646 50,00 C
33.681.930 100,00 C
148 200,000 50,00C
1.335.782.585 330,00 *
2.546.384.815 150,00 C
2.604.049.045  1.20000C
83.591.695.400.349 510,00 *
83.591.695.400.350  1.400,00 C
83.591.605.400.351  1.400,00C
83.501.695.400.352  1.400,00 C
83.591.695.400.353 800,00 C
83.591.695.400.354 600,00 C
83.591.695.400.355 47500C
83.591.695.400.356 540,00 C
B08.053.000.738.938 300,00 C
5.646.584  400,00C
861.751.200.557.324 2,85 D
861.751.200.557.326 285D
861.751.200.557.328 285D
861.751.200.557.330 2.85D
861.751.200.557.332 2,85D
861.751.200.557.334 285D
861.751.200.557.336 2,85 D
861.751.200.592.056 283D
148 8692220  000C
2984337762  480.00C
608.053.000.738.938  3.810,00C
445.103.002 117,50 C
201.906.240.062.488  1.398,95C
148 6.646,45D
1.335.782.585 330,00 G
83.591.695.400.349 51000C 000G
2.984.337.770 425,00 C
101.760.900.032.371 4841 C
148 47341D  000C
1.450.094.543 100,00 *

2.935.825.048 335,00 C
445.103.001 587,52 C

558.,053.000.036.535 556,62 D
558.053.000.036.535 15,15 D
62.701 136,20 D




27/06/2019
27/06/2019
27/06/2019
27/06/2019
27/06/2019
27/06/2019
28/06/2019
28/06/2019
28/06/2019
28/06/2012
28/06/2018
28/06/2019
28/06/2019
28/06/2019
28/08/2012
28/06/2019
30/06/2012

27/06/2019

27/06/2019

27/06/2019
27/06/2019
27/06/2019
27/06/2019
28/06/2019
28/06/2019
28/06/2019
28/06/2019
28/06/2019
28/06/2019
281062019
28/06/2019
28/06/2019

28/06/2019

0000
0000
0000
0000
0000
0000
8359
8359
8359
0000
0000
0000
0000
0000
0000

~ 0000
0000

13105
13113
13113
13113
13113
00000
16234
16966
70023
14024
92015
13105
13105
13113
00000
10846
00000

393 TED Transi.Eletr.Disponiv
170 Tarifa Transt Recurso-E/l
170 Tarifa Transf Recurso-E/]
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
480 Aplica??0 Poupan?a

941 Dep?sito bloquead.1d 21l
830 Dep?sito Online

830 Dep?sito Online TAA
900 Stelo D?bito

470 Transter?ncia enviada
196 INSS Arrecada??o

109 Pagamentio de Boleto
170 Tarifa Transf Recurso-E/l
825 Resgate Poupan?a

631 Deshlogueio de dep?sito
631 SALDO

§21.781.200.409.500 o

821.781.200.409.5 TR :

821.781.200.485.984 10,18 D
821.781.200.485.985 10,18 D

148 592,830 . 0,00C
1.805.228.739 510,00 *
2.935.825.030 155,00 C
835.970.023.100.948  1.080,00C
445.103.001 53,86 C
551.187.000.034.442 370,77 D
62.801 535,52 D
62.802 41730 D
811.791.200.596.232 1,18 D
148 3591 C

1.450.094.543 100,00C  0,00C

8,00C

Tra'nsag:éo efetuada com sucesso por: JB002259 IRACI RODRIGUES.




84 - POUPANCAOURD
CHARIA

Extrato poupanga

Saldo: 1583535 C

Agéncié { Conta

1187-8 / 34189-4

gy, s

1

-
(G337111454998824040
11/08/2020 15:05:57

Periodo 01/05/2019 a 31/05/2019
Variagéo POUPANCA-OUROQ DIARIA (51)
Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Dt. S Ag. ' "
langamento Dt. base Dia Histérico origem Documentolnformagbes Valor Saldo
30/04/2019 Saldo anterior e
880 Aplicacao Automatica
02/05/2019 30/04/2019 1/5 Poupanca 1187-8 9.118.730 473,11 C
880 Aplicacao Automatica
03/05/2019 02/05/2018 2/5 Poupanca 1187-8 9.118.702 676,38 C
06/05/2019 03/05/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.703 7.390,33 D
07/05/2019  06/05/2019 248 Resgate Automatico 1187-8  9.118.706 Wl
07/05/2019 08/05/2019 8/4 737 Juros 1187-8 1,85C
08/05/2019 07/05/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.707 868,50 D
09/05/2019 08/05/2019 248 Resgate Automético 1187-8 9.118.708 4,048,858 D
09/05/2019 10/05/2019 10/4 737 Juros 1187-3 027 C
880 Aplicacao Automatica
10!05!2019 09/05/2019 9/5 Poupanca 1187-8 9.118.709 216479 C
10/05/2019 13/05/2019 12/4 737 Juros 1187-8 1,60C
13/05/2019 10/05/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.710 3.843,53D
14/05/2019 15/05/2019 15/4 737 Juros 1187-8 1,88C
15/05/2019 16/05/2019 16/4 737 Juros 1187-8 8565C
; 880 Aplicacao Automatica ‘
15/05/2019 14/05/2019 14/6 Palipanca 1187-8 9.118.714 562,00 C
16/05/2019 17/05/2019 17/4 737 Juros 1187-8 231C
.~ 880 Aplicacac Autormatica
16/05/2019 15/05/2019 15/5 Poupanca 1187-8 9.118.715 651,18 C
17/05/2019 20/05/2019 19/4 737 Juros 1187-8 1,32C
_ 880 Aplicacao Automatica y
17/05/2019 | 16/05/2019 16/56 Poupanca 1187-8 9.118.716 1.115,89 C
20/05/2019 17/05/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.717 2128880
21/05/2019 20/05/2018 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.720 103,38 D
21/05/2019 22/05/2018 22/4 737 Juros 1187-8 6,62C
880 Aplicacao Automatica
22/05/2019 21/05/2018 21/5 Poupanca 1187-8 9.118.721 241400C
23/05/201¢9 24/05/2019 24/4 737 Juros 1187-8 1,76 C
880 Aplicacao Automatica g
23/05/2019 22/05/2019 22/5 Poupanca 1187-8 9.118.722 49396 C
24/05/2019 27/05/2019 25/4 737 Juros 1187-8 3642 C
880 Aplicacao Autormatica 5
27/05/2019 24/05/2019 24/5 Poupanca 1187-8 9.118.724 48805 C
880 Aplicacao Automatica :
28/05/2019  27/06/2019 27/5 o oonco 11878 9.118.727 870.00°C
29/05/2019 28/05/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.728 533,11 D
30/05/2019 20/05/2012 1/5 880 Aplicacao Automatica 1187-8 8.118.729 20,00C

Poupanca



Extrato poupanca

51~ POURANG A-OURO
DIARIA
Sutrdp: 15.835,35 C

Agéncia / Conta : 1187-8 / 34189-4
Pericdo 04/06/2019 a 30/06/2019
Variag@o o POUPANCA-OURO DIARIA (51)
Titwlaridade . ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Dt. ; ¢ iw Ag. =
langamento - Dt. base Dia Historico origem Documentoinformagbes Valor Saldo
31/05/2019 Saldo anterior _ ‘ 2{).354.62
03/06/2019 31/05/2018 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.731 8.063,79D
- 880 Aplicacao Automatica
04/06/2019 03/06/2019 3/6 Poupanca 1187-8 9.118.703 500,00 C
880 Aplicacao Automatica
05/06/2019 04/06/2012 4/6 Poupanca 1187-8 9.118.704 1.268,02C
880 Aplicacao Automatica
06/06/2019 05/06/2018 5/6 Poupanca 1187-8 9.118.705 1.210,43C
07/06/2019 06/06/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.706 4.030,71 D
10/06/2019  O7/06/2019 248 Resgate Automatico " 11878 9.118.707 td:8ez2s
14/06/2019 12/06/2019 12/5 737 Juros 1187-8 1,32C
880 Aplicacao Automatica
11/06/2019 10/06/2018 10/6 Poupanca 1187-8 9.118.710 406,88 C
; ' 880 Aplicacao Automatica
12/06/2018 11/06/2019 11/6 Poupanca 1187-8 9.118.711 1.045,27 C
880 Aplicacac Automatica
13/06/2012 12/06/2019 12/6 Poupanca 1187-8 9.118.712 580,60 C
880 Aplicacao Automatica
14/06/2019 13/06/2019 13/6 Poupanca 1187-8 9.118.713 169,36 C
880 Aplicacao Automatica
17/06/2019 14[06!201 9 14/6 Poupanca 1187-8 9.118.714 612,00 C
880 Aplicacao Autoinatica
18/06/2019 17/06/2019 17/6 Poupanca . 1187-8 9.118.717 399,99 C
19/06/2019 18/06/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.718 1.06590 D
21/06/2019 19/06/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.719 551,35 D
880 Aplicacao Automatica '
24!06.’2019 21/06/2019 21/6 Poupanca 1187-8 9.118.721 2Q0,0G C
880 Aplicacao Automatica
25/06/2019 24{06/2019 24/6 Poupanca . 1187-8 9.118.724 8.602,22C
261062019 25/06/2019 256 Soo ApICacao Aulgmatic 1187-8  9.118725 6.646,45 C
oupanca
880 Aplicacao Automatica
27/06/2019 26/06/2019 26/6 Poupanca 1187-8 9.118.726 47341 C
' 880 Aplicacac Automatica
28/06/2019 27.’06!291 9 .27/6 Poupanca 1187-8 9.118.727 502,83 C
Saido atual 000C
Saldo bloqueado 000D
Saldq total 17.658.84 C

S—— SELIC igualimenor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
gl sl
endimentos: - oot ic maior que 8,5% AA: TR+0,5% AM.



W* PROCESSO

RUBRICA
[PAG
ARINGAENSE DOS AUTISTAS

BIHH3-068 - Wariagd's PR FaneFax 44 52658021 - amammua@nmrmmem
illidade Eadiralr© 141 24.290/95-20 - Req. no GNAS 1° 44005.000060/0
Gt ﬁ“ﬂmmﬁfﬂuﬁ ﬁamamna;au&mlmmmm .

Estorno

Prestag&o de contas més 03/2019.

Total —----R$ 55,62

Motivo : 1°- Estornar valor de R$ 5,62 referente ao saldo parado na conta sem

aplicagao;

o°_ Estomnar tarifa no valor de R$ 50,00 débito do dia 11/03/2019
Convénio Prefeitura de : Mandaguagu

Ba.nco . Brasil 001

Agéncia:8053-5

Conta Corrente : 36.535-1

Maringa, 27 dejunho 2019




» Q? g ) néh(m..o

Emissao de comprovantes - 3¢ nivel

27/86/2019 - BANCO DD BRASIE -~ ©8:32:30
1187@1187 SEGUNDA VIA aea3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENYE

CLIENTE: ASSOCIACAC MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,189-4
DATA DA TRANSFERENCIA 27/06/2019
NR. DOCUMENTQ 558.953.000.036,535
VALOR TOTAL 55,62

sxkekd  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAC M AUTISTAS AMA

AGENCIA: BO53-5 CONTA: 36.535-1
NR. DOCUMENTO 551.187.200.034.189
NR.AUTENTICACAO 2.DSB.8B3.0A4.6A3.34E

Transagao efeluada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA,



{#leulo de Rendimento de Aplicacdo Financeira

Sakdoa Aplicar DR G g;t;a d; Rendmm Rﬁm
R$ 2.000,00 28/02/2019 07/03/2019 R 1,68 R 1,58

RS 684,00 07/03/2019 13/03/201¢ R$ 0,33 RS 0,33

R$ 634,00 11/03/2018 20/03/2018 R 0,58 RS 0,68

R$ 522,00 20/03/2009 27/03/2019 R$ 0,12 R$ 0,12

R$ 2.552,00 22/03/2018 31/03/2018 R 2,75 R$ 2,75

Rendimento Totzl atuaiizado em 31/03/2019: R$ 5,56

Juros de Mora caiculados a partir e 03/2015 |

o

Rendimento Atualizado mais Juros de Mora em 31/03/2015 [

~

* Calcula o rendimento de aplicacio financeira de acordo com: o artige 116 4 ga Lei no 8666/1593; veriacso didria
63 poupan;a,

{ ToPO A




PROCESSO

RUBRICA

—A

PAG

. 1620

Estorno

Prestacdo de contas més 04/2019.
Total -----—--R$ 15,15
Motivo :

1 °- Estornar o valor de 1,95 referente ao saldo parado na conta sem
aplicacfio

2°. Estornar o valor de 2,40 referente a diferencga de valor no item touca

sanfonada branca na NF 012.093 da empresa Buriti Comercio de
Embalagens;

3°.Estornar o valor de 10,80 referente a tarifa bancaria débito dia
22/04/2019

Convénio Prefeitura de : Mandaguacu

Banco : Brasil 001

Agéncia:8053-5

Conta Corrente : 36.535-1

Maringa, 27 dejunho 2019




\0 ¢ - heerocesso.. .., . o
‘ Crannge -f\»éf\.Jqu Rk A

Emissdo de comprovantes - 3o nivel

27/86/2019 - BANCO DO BRASIL - @8:33:14
118701187 SEGUNDA VIA o002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
DATA DA TRANSFERENCIA 27/06/2019
NR. DOCUMENTO 558,053.800.636.535
VALOR TOTAL 15,15

*»xixk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAQ M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 8@53-5 CONTA: 36.535-1
NR. DOCUMENTO 551.187.020.934,189
NR.AUTENTICACAC . 9.8FC.C61.84A.9A9.08E

Transacao efeluada com sucesso por: JC868820 INDIANARA APARECIDA.



(dlculo de Rendimento de Aplicacio Financeira

Salda a Apdicar

R$ 2.522,00
R$ 1.318,00
R$ 1.206,00
R$ 1,156,00

Rendimento Atualizado mais Juros de Mora am 11/04/2019 |

==

* Calcaa o rendimento de eplicagiio financelra de acordo com: o artigo 116 49 da Lef n® 8666/1293; variacio didrla

da poupanga,

Data de

01/04/201%
04/0472013
05/04/2019
1p/04/2013

Hiros de Mora caiculados 2 partir de 04/2019 3

TCEPR

AU B CENTASTRTZTACC DU PARLIRA

Data de
Resgate
4/04/2019
05/04/2019
10/0472012
111042089

Rendirmento no
Pexiode
R$ 0,91
R$ 0,16
R$0,72
RE 0,04

Rendiments
Atualizado

R$ 0,91
R$ 0,18
R$ 6,72
RS 0,14

Rendimento Total stualizade em 11/04/2019: R§ 1,93

PROCESSO

RUBRICA

{PAG,

A

NE

- Toeo A




Estorno

Prestagéo de contas més 06/2019.
Total -———-R$ 136,20

Motivo :
1 °. Estornar o valor de 136,20 pelo motivo de ter excedido o limite da rubrica

3.3.90.49.01 - INDENIZAGAO AUXILIO-TRANSPORTE
Convénio Prefeitura de : Paigandu

Banco : Caixa Econdmica Federal
Agéncia: 1546

Conta Corrente : 2.701-0

Maringa, 27 dejunho 2018




e

Emissio de comprovantes - 30 nivel

|
RUBRICA . ] _
338270845707 .

(PAQ2210012019 0B:47:08 Jtr

et

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/fesf2019 - AUTOATENDIMENTO - 0B.47.e8
1187801187 SEGUNDA VIA 2906
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAC MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

FINALIDADE: 91 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: 1864 - CAIXA FCONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1546-6 - CIDADE CANCAD
CONTA: 2.701-0

FAVORECIDO: ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CPF/CNP): 86.798.014/0001-18

VALOR: R$ 136,20
DEBITO EM: 27/06/2019

DOCUMENTO: @627e1
AUTENTICACAO SISBB: 3.545,AED. 3B8.64A, 8E2

Fundos de Investimento BB
Acesse bb.com.br/fundospi e conheca as opcoes de
investimento para ajudar sua empresa a crescer,

Transagéo efetuada com sucesso por: JCBBUEZ0 INDIANARA APARECIDA.



(:335031130598000018
Emissio de comprovantes - 3o nivel 03/05/2019 11:35:30
@3/65/2019 - BANCO DO BRASIL -  11:35:17 .
118701187 SEGUNDA VIA a027

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE w
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
PATA DA TRANSFERENCIA e3/es/2e19
NR. DOCUMENTO 550.352.000.123,537

VALOR TOTAL 7.677,17
whikxk  TRANSFERIDO PARA: :
CLIENTE: RUBENS MELLO DAVID

AGENCIA: @352-2 CONTA: 123.537-0
NR. DOCUMENTO 5531.187.080.034,189
NR. AUTENTICACAQ p.122.48F .B1A.094.09C

Transagao efetuada com sucesso por: JB002258 IRACH RODRIGUES.



W PROCESSO

Fwd:

AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com>
Sex, 03/05/2019 04:02

Para: Ama Financeiro <financeircama@hotmail.com>

@ 1 anexos (417 KB)
alvara.pdf;

segue

---------- Forwarded message ---------

De: Evandro Ricardo Castro <castroemelloadvogados@amail.com>
Date: qui, 2 de mai de 2019 as 15:47
Subject:

To: <Transparencia.ama@gmail.com>, <evandro@castroemello.adv.br>

Prezada Silvana,

Conforme conversado por telefone, segue uma cdpia do Alvara com os dados para
deposito:

Dados para depésito
Rubens Mello Pavid -
CPF 004.838.759-29 ~
Banco Brasil {001)

Ag. 03522

Cc. 1235370

Valor: 7.677,17

Att,
Rafael Pasiani

9.9888-3661
Castro e Mello Adv. Ass.

Silvana de Lima

Financeiro
(44)3265-8921

AMA MARINGA



HEpsepene Jios s W/epreeV Heontrofaita

 Poder Judicirio | 25

JUSTICA FEDERAL :
Seciio Judicidria do Parand | v 0
2" Vara Federal deMaringd RS @“éy o

y s

BV e Nowentbrs, 734 - Buro: Conto - CEP §7013-230 Fones ()3220-2857 - wowifprjus.be Ll
provaci 2 lpcjusbe

CUMPRIMENTO DE SENTENCA CONTRA A FAZENDA POBLICA N°
5006728-67.20174.04.7003/PR -

EXEQUENTE: ASSOCIACAO MARINGAKNSE DOS AUTISTAS  AMA

EXECUTADO; UNTAO « AZENDA NAGIONAL

DESPACHO/DECISAO

- 1. Ein Tace do contido na peticiio doevento 97, solicitesse
Fedleral (Agéricia 3944 - Justioa Federal de Maringi) a transfecénioia do saldo
fiaccanta n%0652:005. 137346626 (RS 34.400,32 ¢ evenluais acrégcimos) par. & conta ¢
1° 341894, agéiicla n® 1187-8, jurito a0, Banco do Brasil (001}, e Tavor de ASSOC
MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (CNPJ:n® 86.798,014/0001-18), sem reienglio-de

iﬂ‘gﬁsiﬁ de rebda {entidade heneficente de asstéténcia social),

Solicite-se, também, ‘sejs comunicado o este Juizo quando ‘da efetiva
‘transferdncia,

Copia déste despachio sersied como oficle,
2 Apis, intimesse 2 parte exequente acerca da fwnéferéﬁéiﬁgﬂ’e-vﬁlar; realizada.

3, Ao-final, nada maissendo requerido, arquiver

Deumenis oltednio nss‘u’amdva &
%g« 1, dn 5ot TLA1D. di 1578
EBiberdnei-h. Auteitidiivde do 08
NG, e do Freenchini

fonmes shigionalsdg sssinatarae
Li?gxmﬁﬁﬂ{a} MABC AR ROMEIEAMORAES.

Do Horm 012009, 5 13:27:38

Scanned By CamScanner



I PROCESS0

Emissio de comprovantes - 3o nivel

RUBRICA P
L \ /02 2
G337170910169610013

171052019 09:41:28

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - 99,41,29
1187801187 SEGUNDA VIA [zl k4
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TEP - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSQCIACAD MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,189-4

FINALIDADE: ¢1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCTACAQ MARINGAENSE DE

BANCO: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 4348-0 - SICODB METROPOLITAND
CONTA: 35.607-7

FAVORECTDO: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CPF/CNPJ: 86.798.014/0001-18

VALOR: R$ 4 ; 2,508,080
DEBITO EM: €8/05/2019

DOCUMENTO: 50801
AUTENTICACAD SISBB: 3.BF5.2F1.01C.0E4.CFC

Transagao efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.




Emisséo de comprovantes - 30 nivel

G337170910169610015
17/05/2019 09:42:30

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCG DO BRASIL

A7/05/2e19 - AUTOATENDIMENTO ~ ©9.42.33

1187801187 SEGUNDA VIA 8el4
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRAMSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 ./lg\/(ﬁ

FINALIDADE: 81 CREDITO EM CONTA M

REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

BANCO: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASTL S.A.
AGENCIA: 4340-8 - SICOOB METROPOLITANG
CONTA; 48.288-9

FAVORECIDO: DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA
CPF/CNP];: 10.627.688/0001-98

VALOR: R$ . 1.935,00
DEBITO EM: 08/05/2019

DOCUMENTO: 2856882
AUTENTICACAQ SISBB: D.2F8.605.312.038.AD6

Transag8io efetuada com sucesss por. JGBE9820 INDIANARA APARECIDA,



Emissédo de comprovantes - 30 nivel

G337170910169610019
17/05/2019 09:44:52

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/85/2019 - AUTOATENDIMENTO - @09.44.52
. 1187801187 SEGUNDA VIA eo11
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 8969-5 - MANDAGUART

CONTA: 23.906-0

FAVORECIDO: LETICIA DE MENEZES GUELLES CORREA
CPF/CNPD: 934,790.629-94

VALOR: R$ 556,46

DEBITO EM: 18/@5/2019

DOCUMENTO: 951891
AUTENTICACAQ SISBB: B.52A.655.D018.870.D73

Transagfio efetuada com sucesso por: JCBE9820 INDIANARA APARECIDA,



Banco do Brasil * PROCESSO

RUBRICA )
—
: (G338201425151501012
Transa¢des Pendentes 20/05/2019 14:29:27
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE
« Agéncia : 1187-8
Conta corrente 34189-4
Creditado
Nome ASSOC MGA AUTISTAS AMA
Agéncia 11878
Conta corente 60000-8
Valor 23,20
Daia Nosta data _
Assinada por JBO02259 IRACE RODRIGUES 20/05/2019 14:27:97
JCB69820 INDIANARA APARECIDA 20/05/2019 14:29:27
Transagdo efefuada com sucesso.

Transagao efetugda com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA. g
5@\,\1@ \(\G/\C“- er’\}:%_CAN %‘/YQ 7‘QQ_ Al \:)—O ‘%"7/:&7;@— &) j o ;

oo %\CUW&‘LQ K/Q(’f nego o wadha P 19,64

https:llaapj.bb.com.br.’aapjlhomeVZ.bb?tokenséssao=c32731fcfa?2e53ce1 Gi880ec18fbh8 ta# 1




Emissado de comprovantes - 3o nivel

. 3ol

(G338281048407188013
28/05/2019 10:54:11

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.54,11
1187881187 SEGUNDA VIA 0821
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CEIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,189-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAD MARINGAENSE DE

BANCO: 756 - BANCC COOPERATIVO DO BRASIL S.A,
AGENCIA: 4348-2 - SICO0B METROPOLLTANO
CONTA: 35.607-7

FAVORECIDO:; ASSOCTACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CPF/CNP]: 86.798.014/0001-18

VALOR: R$ 1.700,00
DEBITC EM: 28/@5/2019

DOCUMENTO: @52801
AUTENTICACAO SISBB: A.AOB.509.83E.1A7.6B3

Transagéo efetuada com sucesso por. JCBB9820 INDIANARA APARECIDA,



Emissdo de comprovantes - 30 nivel

(G335310833104287017
39/056/2019 08:38:57

31/05/291% - BANCO DO BRASIL -~ ©@B:3B:16
118781187 SEGUNDA VIA o007
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-a
DATA DA TRANSFERENCIA 31/05/2819
NR. DOCUMENTO 551.187.000,034.442
VALOR TOTAL 370,77

*ekdxk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.442-7
NR. DOCUMENTOQ 551,187.000.034.189
NR.AUTENTICACAO 1.899,21E.F64,C9B.E9A

Transacdo efetuada com sucesso por: JCB89820 INDIANARA APARECIDA.



e PROCESSO
H0) Jam_ CA

PAG, . y

39

G332020859148536056
Emissio de comprovantes - 3o nivel 02/07/2019 09:23:55

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
82/67/2019 - AUTOATENDIMENTO - ©99.23.57
1187801187 SEGUNDA VIA 0011
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCTACAC MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,189-4

FINALIDADE: @1 CREDITQ EM CONTA |
REMETENTE : ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE

BANCO: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL 5.A. ~
AGENCIA: 4340-0 - SICODB METROPOLITANO

CONTA: 48,288-9

FAVORECIDO: DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA
CPF/CNPI: 1€.627.688/0801-98

VALCR: R$ 1,935,809
DEBITO EM: 18/@6/2019

DOCUMENTO: @618€1
AUTENTICACAQ SISBB: 7.948,DCD.855.F1B.C9E

Transacao efetuada com sucesso por. JCBE9820 INDIANARA APARECIDA.




Emissdo de comprovantes - 30 nivel

(G331271024277583013
27/06/2019 10:31:12

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL

27/06/2019 - AUTOATENDIMENTO - 18.31.13
1187801187 SEGUNDA VIA @024
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE . .
TED - TRANSFERENCIA ELETRONECA DISPONIVEL \
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE 6
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.,189-4 p

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCTACAD MARINGAENSE DE

BANCO: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 4340-0 - SICOOB METROPOLITANO
CONTA: 35.607-7

FAVORECIDO: ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CPF/CNP]: 86.798.014/0001-18

VALOR: R$ 1e0,e0
DEBITQ EM: 27/66/2019

DOCUMERTO: ©62782
AUTENTICACAO SISBB: 7.416.EC7.354,338,918

Transagéo efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.



G331280740024620017
Emissao de comprovantes - 30 nivel 28/06/2019 07:50:52

28/@6/2019 - BANCO DO BRASIL - 07:48:26
118761187 SEGUNDA VIA eeo1 .
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA .
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE ¥
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 ‘
DATA DA TRANSFERENCIA 28/06/2019
NR. DOCUMENTO 551.187.600.034.442
VALOR TOTAL 370,77

wE¥kEt  TRANSFERIDO PARA;
CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.442-7
NR. DOCUMENTO 551,187.600,.034.189
NR.AUTENTICACAD 9.F73.6FA.8DB.7AD. 1E5

Transacéo efetuada com sucesse por: JC869820 INDIANARA AFPARECIDA,



N FROCESSO

FUBRICA 4
) "G_ .3
G335070958337092040
Emissio de comprovantes - 2o nivel 07105/2019 10:30:55
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASII,
e7/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.38.57
1187801187 SEGUNDA VTA 8016
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCTACAO MARINGAENSE. DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85846208049-3  43350179190-8
507628065688-6 67980140001-8
bData do pagamento 07/05/2019
CNP1/CEL/CPF 86795014/0001-18
COMPETENCIA 04/2819
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/085/201%
VALOR DEPOSITO 4,943,35
Valor Total 4,943,35
DOCUMENTO:  @5e7e1
/‘\} AUTENTICACAD SISBB: C.A51.D66.EDD.737.4D1
Transagdo efetuada com slcesso por: JB00S259 IRACI RODRIGUES,
X
| I 5 GRF -~ GUTA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 03/05/2019 -~ 16:23:26
; PRI L6 COBBANIZHA ) TEMIDD DI SERIAGD
; GFIP ~ SEFIP 8.40
! 01-RAZAO SOCIAL/NOME 02~-DDD/TELEFONE
‘ ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA (0044) 32658921
. 03-FPAS 04-5IMPLES G5-REMUNERAGAD 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
-~ 639 1 $1.791,94 32 8
; 08-C6D RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAC/TIFO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
; 115 0179869 86.798.014/0001-18 04/2019 07/05/2019
|
‘ 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
4,943,35 0,00 4.943, 35

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE ¢ DIA 07/05/2019%*

853400000493 433501731908 507628050886 679801400018 AUTENTICAGAO MECANICA




" 08-COD RECOLHIMENTO
i

'
g’ E
¢
H

: Transagdes Pendentes
Fatpitsa

Pagamento de outros convénios

1 BROCESS0 , I

™AL

. oy

(G333071205591361012
07/06/2018 12:15:85

$ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DG BRASIL
B7/066/2019 -  AUTQ-ATENDIMENTO - 12.15.57
1187891187

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA:
EFETUADD POR: INDIANARA APARECIDA

Convenio FGTS ARRECADACAD GRF
Codigo de Barras 85820000943-8
60762905088-6

34.189-4

1774@1791%@-9
67980240061-8

Data do pagamentoc 97/96/2019
CNP]/CET/CPF 86798014/0801-18
COMPETENCIA B85/2019
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 87/06/2018
VALOR DEPOSITO 4.317,74
Valor Total 4,317,74

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de sepuranc¢a ¢ serd processada apds andlise.

0 comprovante definitive somente sera emitido
apos a guitacao.

Assinaca por JB0OCY259 IRACI RODRIGUES

JC868820 INDIANARA APARECIDA
Transagho efetuada com sUCEsSo.

07/06/2019 12:14:34
07/06/2019 12:18:55

Transagéo efetuada com sucesso por: JCB869820 INDIANARA APARECIDA.

E l s GRF — GUIA DE RECOLHIMENTC DO FGIS
w GERADA EM 05/06/2019 ~ 14:56:27
| FIIDG L8 SRS L0 TR OF BEVGD

GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ASSOCTIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

02-DDD/TELEFONE

(0044) 32658921

: G3-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGRO 08-QTDE TRABALHADORES

\ 639 ’ 1 53.971,85 30

07-ALIQUOTA FGTS

g

Q9-1D RECOLHIMENTC 10-INSCRIGAQ/TIPO( § ) 11-COMPETENCTA

115 0179280-9 86.798.014/0001-18 0572019

12-DATA DE VALIDADE

L07/06/2019,

13-DEPOSITC + CONTRIE SOCIAL il4—znczmsos
|

4.317,74 k ¢, 00

15-TOTAL A RECOLEER

42317, 74

**YALOR FGTS A RECOLEER ATE O DIA 07/06/2019*~

858200000430 177401791809 607629050886 6798014000181

AHAEHATHARD

e

AUTENTICAGAO MECANICA

s




Banco do Brasi!

. 1391

] E
. G333101644230768012
Transagées Pendentes 10/05/2019 16:52:05

Pagamento de outros convénios

. SISBE - STSTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
le/as/2e19 - AUTO-ATENDIMENTO - 16.52.e8
1187861187

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE:: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-3 CONTA; 34.189-4
EFETUADO POR: INDIANARA APARECIDA

Convenio FGTs ARREC GRRF
Codigo de Barpas 85800000079-3 85590239201. 4
Z 205101309587 17767986144-2
Data do pagamento 1e/05/2019
Identificador 13695817767986144
Data de vencimento 1e/85/2019
Valor Total 7.985,59
Pagamento agendado.
Atencio: Esta transacio ests sujeita a avaliacdo

i _apos a quitacao.

- Assinada por JBOD9259 IRAC RODRIGUES 10/05/2019 16:50.48
T JCBB9820 INDIANARA AFARECIDA 10/05/2019 16:52:05

Transacdo efetuada COMm sucesso.

Jdransagso efetuads Com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.

https.'llaapj.bb.com.I_Jr/aapjfhomeVZ.bb?tokenSessao&beQGSQ1bd7cfd79590644040a31b83a# 11

—



GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS

o FROCESSO

Guia para recolhimento individual . RUBRICA
PAQ.__ L e

identificador: 13095817767980144

Dados do Empregador

Razéo Social: ASSOC MARINGAENSE DE AUTISTA AMA CNPJ/CEI/CPF: 86.798.014/0001-18
Logradouro: RUA MARCELIANO VENANCIO 30

Cidade: MARINGA
. . Contato: ESCRITORIO DELTA

FPAS: 639

Tomador de servico CNPJ/CE!:

Bairro: JD ALTO DA BOA VISTA

Dados do Trabalhador

Nome: LETICIA MENEZES GUELLES

_PIS/PASEP: 12838931506
’“j Data Nascimento: 27/08/1981

Movimentagdo: 08/05/2019 - |1

UF: PR CEP: 87083-069
Fone: 44 30293062
Simples: 1 CNAE: 8430800
Nome:
Admissao; 03/02/2014 Categoria; 01

Data Opgéo: 03/02/2014 CTPS: 0097054-00057

Aviso Prévio: 1 Data Dissfdio/Acordo: 00/00/0000

" Informagdes Financeiras

Mes Anteriora | Mes Rescisdo friso Previo | Multa Rescisdria
Rermuneragdo/Saldo 0,00 4.481,93 0,00 15.254,08
Depésito 0,00 368,55 0,00 6.101,63
JAM 0,00 0,00 0,00 0,00
Encargos 0.00 .00 0.00 0.00
Contrib. Social 0,00 4,00 0,00 1.525,41

Valor devido ao Trabalhador: 6,460.18

Total a recolher: 7.985,59

"'Cabem ao trabalhador os valores de Deposito e JAM

85800000079 8 855

LR

90

AT

Data de validade:10/05/2019
Nio receber apés Validade

Autenticagiio Mecinica

dobre aqui

| https://sicse.caixa.gov.br/sicse/‘ControladorPrincipaiServlet 10/05/2019



31/05/2019 Banco do Brasil

i T ———

63353113217
Transagdes Pendentes 31/05/2019 13:29:55

Pagamento de outros convénios

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

31/65/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO -  13,29.57
1187801187
COMPROVANTE DE AGENDAMENTO ‘ w)
CLIENTE: ASSOCTACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8  CONTA: 34.189-4

EFETUADO POR: INDIANARA APARECIDA

Convenio FGTS ARREC GRRF
Codigo de Barras B5850000670-9 59520239201-3
90531151833-2 540867930144-9

Pata do pagamento ‘ 31/05/2019
Identificador 15193354067980144
Pata de vencimento 31/05/2019
Valor Total 7.859,52

Pagamento agendado.
/‘\Atencao. Esta transagio estd sujeita a avaliacdo
'de seguranca e serd processada apés anilise,
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JB009258 IRACI RODRIGUES 31/05/2019 13:21:55
JCB69820 INDIANARA APARECIDA 31/06/2019 13:29:55

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JCB69820 INDIANARA APARECIDA.

hitps:/faapi.bb.com.br/aapifhomeV2.bbHokenSessao=3bd009d3chb5bba563c1090877d73863# 111



GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
Guia para recolhimento individual

s T NP

i

F PROCESSO
RUBRICA
PAG___

—
WAPY.

Identificador: 15193354067980144

Dados do Empregador

Razéio Social: ASSOC MARINGAENSE DE AUTISTA AMA
Logradouro: RUA MARCELINO VENANCIO 30

CNPJ/CEI/CPF. 86.798.014/0001-18

Bairro: jd alto da boa vista

Cidade: MARINGA UF: PR CEP: 87083-069
Contato: ESCRITORIO DELTA Fone: 44 30293062
FPAS: 639 Simples: 1 CNAE: 9430800
Tomador de servico CNPJ/CEI: Nome:

Dados do Trabalhador

Nome: ANA MARIA SANTOS
~—PIS/PASEP: 12347416806
‘ Jata Nascimento: 18/07/1973

Movimentagao: 30/05/2019 - 11 Aviso Prévio: 1

Admissdo: 01/05/2016

Data Opgéo: 01/05/2016

Categoria: 01
CTPS: 0015435-00033

Data Dissidio/Acorde: 00/00/0000

Informagdes Financeiras

Mé;gsrgiesgzr 8 Més Rescisgo ﬁ:\:liggnli:zr;égi? Muita Resciséria
Remuneragéo/Saldo 0,00 6.718,31 0,00 13.044,12
Deposito 0,00 537.46 0,00 5.217,64
JAM 0,00 0,00 0,00 0,00
Encargos 0.00 0.00 0.00 0.00
‘Gontrib. Social 0,00 0,00 0,00 1.304,42

" ~Valor devido ao Trabalhador: 5,755.10

i
v

Total a recolher: 7.059,52

Cabem ao trabathador os valores de Depésito e JAM

Data de validade:31/05/2019
Nio receber apés Validade

85880000070 @

RN

Autenticagiio Mecinica

dobre aqui




Ng

Emissdo de comprovantes - 3o, nivel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTI.

31/05/2919 - AUTOATENDIMENTO - ©8,38.38

1187801187 SEGUNDA vIA eges
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACTONAL DO SEGURO SOCTAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - Gps

CLIENTE: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: " 34,189-4
CODIGO DO PAGAMENTD 4308
COMPETENCIA 85/2019
IDENTIFICADOR 9361455100136
DATA DO PAGAMENTO 31/05/2019
VALOR DO INSS 632,32
VALOR OUTRAS ENTIDADES 8,00
VALOR ATM/3UROS/MULTA 9,00
VALOR TOTAL 632,32
DOCUMENTO: @531e:

AUTENTICACAD SISBB: 2.FE5.A34.7BC.51E.040

S e e ok VIA EMPREGABOR ok ke ok

SISBB - ‘SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTI

31/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - 68.38.38

1187801187 SEGUNDA VIA eao9
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCTAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD SOCTAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GpS

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

CODIGO DO PAGAMENTO 4398
COMPETENCTA 85/2019
IDENTIFICADOR 9361455100136
DATA DO PAGAMENTO 31/05/2019
VALOR DO INSS 632,32
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,ee
VALOR ATM/JUROS/MULTA 2,00
VALOR TOTAL 632,32

DOCUMENTO: 053101

AUTENTICACAO SISBB: 2,FES5.A34.7BC.51F, 948

AORHOR Aok g VIa CQHTRIBUINTE Lt 2 LT Y

Transago efetuada com Slicesso por: JCBB9E20 INDIANARA APARECIDA,

Cédiga do Pagamento

3-

-MPS
SOCIAL - INSS
L-GPs

REVIDENGIA S0CIAL

MINISTERIO pA p

4 - Competéneia

(o]
3
L
1
o
[a]
-
=
Q
Q
2
g
=
=
[72]
=

093.614.5511’0013-6

5- Idertificadar

GUIA ba PREVIDENCIA S0cIA

Enderego
SE DOS AUTISTAS - AMA,

1- Nome oy Raz&o Sogial 7 Fone /
ASSOCIACAD MARINGAEN

R PIONEIRG MARCELIND
JARDIM ALTO DA BOA vV

- Valer do INSS

g

VENANCIO 30

- MARINGA - PR 87.083-089

G335310833104287045
31/05/2019 08:38:38

@
@
B
2
c
w
v
£
=
o]
&
£
]
>

9.

31/05/2019

2 - Vencimento

014/0004-18

CNPJ/CE 456.798.
Parcelamey;

Am

10 - ATMMulta & Juros

to: 624566129
istrativo
parcela 013 com

bita: Adiminisia
Resmisao da

12- Autorizagéo Bancdrig




e

G338190948284720019
Emisséo de comprovantes - 30 nivel 19/06/201% 09:54:13

&
|

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO Do BRASTL

19/06/2019 - AUTOATENDIMENTO - 89.54.14 -

1187801187 SEGUNDA vIa 2822 3
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ‘

1.026,13
0,00
1.026,13

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACTONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - Gps

2305
05/2019
86.798.014/0001-18

CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

CODIGO DO PAGAMENTG 23e5
COMPETENCIA 85/2019
IDENTIFICADOR 86798014000118
DATA DO PAGAMENTO 19/06/2019
VALOR DO INSS 1.926,13
VALOR OUTRAS ENTIDADES 8,80
VALOR ATM/JUROS/MULTA a,e0
VALOR TOTAL 1.826,13

ENCIA

TN DOCUMENTO: 661901
’ ! AUTENTICACAD SISBA: C.868.891.FE4.5M.126

12 - Autenticagéo Bancaria (Somente nas 1a. e 2a, vias)

03 - CODIGO DE PAGAMENTO

05 - IDENTIFICADOR

08 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES
10 - ATMMULTA E JUROS

06 - VALOR DO INSS
11- VALOR TOTAL

07 -
08 -

LEL LT T VIA EMPREGABOR Aok ok ok

SOCIAL{| 04 - COMPET

-GPS

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL ¥
18/06/2019 - AUTOATENDIMENTO - 89.54.14 ¢
1187801187 SEGUNDA VIA eazz i

COMPROVANTE DE PAGAMENTQ

EGURO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTC NACIONAL DO SEGURO SOCTAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

Sequentes, até que o total

E/ENDERECO

ISTAS AMA
publicada pelo INSS. A receita

dicionada a contribuigio oy

CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE

80

CODIGO DO PAGAMENTO 2305 ‘
COMPETENCIA 65/2619 5
IDENTIFICADOR 86798014090118
DATA DO PAGAMENTO 19/e6/2019
VALOR DO INSS 1.026,13
VALOR QUTRAS ENTIDADES 8,00
VALOR ATM/IUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 1.926,13

PREVIDENCIA SOCIAL
UIA DA PREVIDENCIA SOCIAL
de GPS para recothimenta de receita de

NSTITUTO NACIONAL DO §
G

] DOCUMENTO: 961901
AUTENTICACAD STSBB: C.858.891.FE4, 504,120

~ NOME OU RAZAD SOCIALTELEFON
or inferior aq estipulado em Resaiug:
que resultar valor inferior devers ser a

}
Lseja iguai ou superior ao valor minime fixado.
f

ENCIMENTO: 19/06/2019
RECURSO PROPRIO

i

imponancia correspondentas ROS meses sub

" RUA MARGELIANG VENANCIO, 30
MARINGA-PA Fone: {44) 3265-8921

f
L

| Atencdo: E vedada a utilizago

FhkAkgkk YT CONTRIBUINTE HRRE Ak

L ASSOCIACAQ MARINGAENSE DOS AUT

| 87083069
| 02 - VENCIMENTO
_{Uso Exciusivo do INSS)

[ 01
i val

Y,

i

Transacio efetuada com 8uCesso por. JBOOOZ5T [RACT RODRIGUES.




J

G338201130701052043
Emissédo de comprovantes - 3¢ nivel 20/05/2018 11:37:30

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

20/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.37.32

1187801187 SEGUNDA VIA 2066
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,189-4

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 1187 - AGENCIA EMPRESA MARINGA PR
CODIGO DE BARRAS ~  —crrcmeoeon ool

DATA DO PAGAMENTO 20/05/2019
PERIODO DE APURACAQ 30/84/2015
NUMERO DO CPNJ 86.798.014/0001-18
CODIGO DA RECEITA 8561
NUMERO DE REFERENCIA oo
DATA BOG VENCIMENTO 20/95/2019
RECEITA BRUTA ACUMULADA  ccvecmecwo.
PERCENTUAL .
VALOR DO PRINCIPAL 144,00

VALOR DA MLTA .. 7T
VALOR DOS JUROS . ...
VALOR TOTAL 142,00

AUTENTICACAQ SISBB: B.@62.8n0,60B.10D,319
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 601,DE 2085

DOCUMENTO: 852001

Transagao efetuada com sucesso por: JG859820 INDIANARA APARECIDA,

)2 PERIODO DE APURAGAC 30/04/2019
MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 03 NOMERD DO CPF OU GNPJ 86,798.014/0001-18
Documento de Arrecadagio de Receitas Federais
04 CODIGO DA RECEITA 0561
DARF 05 NUMERO DE REFERENGH
01 NOME/TELEFONE
ASSOCIAGAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS Q6 DATADE VENCIMENTO 20/05/2019
44-3265-8%21
07 VALOR PRINCIFAL 144,00
IRRF
08 VALOR DAMULTA 0,00
RECURSO PROPRIO 09 VALOR DOS JUROS E/OU 0,00
ENCARGOS DL - 1.025/69
10 VYALORTOTAL 144,00

41 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 17 6 29 vias)

-t




EBD0 e
L

. o

_ ; MEMORIA DE CALCULO CONVENIO SEED MES 05/2019
FOLHA DE PAGAMENTO MES 05/2019

FUNCIONARIO SALARIO BASE DIAS RECURSO  {SALARIO SEED INSS SEED IRRF SEED SALARIO LIQUIDO  |FGTS SEED
ALESSANDRA B.PEREIRA 1.581,86 21 1.107,30 121,80 (} S 966,60 88,58
ROSIANE R.PIORNEDO 1.581,86 21 1.107,30 88,58 A 1.018,72 88,58

v

FUNCIONARIO SALARIO BASE __ |DIAS RECURSO  |SALARIO REC.PROP  [INSS REC.PROP IRRF REC.PROP |SALARIO LIQUIDO  |FGTS SEED
ALESSANDRA B.PEREIRA 1581,86 9,00 474,558 52,20 818|\| =< 41418 37,96
ROSIANE R.PIORNEDO 1581,86 9,00 474,558 37,96 0 /ﬁu - 436,59 37,96

ol



34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

C.N.P.J.: 86.798.014/0001-18 - DEPARTAMENTO:

PROCEERO

RUBRICA_._Ai

1-ASS0CIACAC MARINGAENSE DOS AUTIST4/96/19 14:11

e — e i

4

Folha de Pagamento Maic/2019 Pag. 7 Shaceer
1307 D.S.R.MES ANTERIOR 15,16
1307 R-D.S.R.MES ANTERIOR 48,70
D.S.R. 8§/ COMISSAQ 186,30
TOTAIS 17.774,84 12.382,05
LIQUIDO 5.392,79
NUMERO BE EMPREGADOS: 4
ENCARGOS BASE DE CALCULC VALOR
F.6.T.8. 5.926,14 474,09
F.G.T.8, DEMISSAOQ 8/ JUSTA causa 6.718,31 537,47
F.G.T.S. TOTAL 12.644, 45 1.011,5s6
I.N.S.3. EMPREGADOS 10.725, 74
SEGURADOS 1.026,13

VALOR DA GPS

1.026,13




RUBRICA -
PAG,_ 1 .50
86/05/2019 - BANCO DO BRASIL - ©9:1B:11
118721187 SEGUNDA VIA 2827
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DF

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,189-4

DATA DA TRANSFERENCTIA e6/e5/ 2;3-.;

NR. DOCUMENTO 553.284,.000.041,166

VALEGR TOTAL 2.964,87

Fakkr  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ANA MARIA DOS SANTOS

AGENCIA; 3284-9 CONTA: 41.166-3

NR. DOCUMENTO 551.187.000.034.189

NR,AUTENTICACAD 2.92B.DAF.522 ,FE6.C64
w 34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA fecibo de Pagamento de Salario

/\] CNBJ: 86.798.014/0001-18 Compaténcia: Abrif2019
] Data Admisséo CTPS
| u;z.mcma mem DOS SANTOS 01/05/2016 001543500033PR
Fungdo: COORDENADORA DE CAPTAGAO DE RECURSO CPF: 930.215.5 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS E
Ref. Venclmentos Descontos
: ‘ ;;aaago :omen:;mum - =05 2.009,49 & /\
ALAR 7 .40
i 54 COMISSARO 5 i:: :3 -} .
} b.s.R. s/ comzssao e ' 20, S
204 FALTAS {HORA) 2'1’:!: 374,51 {8

i I.%.5.8. 195,79 i Q)
| T.R.R.F.

il
.ﬁ%’ﬂiﬂﬁ
s

~ 4/

L
|
Y g oy
Total de Ventagens Total de Descontos ﬁ i
o 3.470,72 505,85 \n
Valor Liguido : g =
b4
Salario Base Base FGTS F.GT.S Base INSS Base IRRF % &
‘ 2.009, 49 3.450,17 276,01 3.450,17 3.070, 66

oo e kA oo S v LA A Pyt~ ot 1R L e e B S i e A, - 5 A o A A L et e 2 k£ Ak . bt 1 b g b L o A e 5 i



i
N PROCESSO

RUBRICA i
LA
"l ' 51
] —
26/05/2019 - BANCO DO BRASIL - 09:18:11
118701187 SEGUNDA vIA aa32

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLYENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
DATA DA TRANSFERENCIA 96/85/2019
NR. DOCUMENTO 553.284.000.041.211
VALOR TOTAL 1.879,66
*EwkEx  TRANSFERIDO PARA:

CLYENTE: ROSANGELA APARECTDA DELFI

AGENCIA: 3284-0 CONTA: 41.211-2

NR. DOCUMENTO 551.187.000.034,189

NR.AUTENTICACAO €.91C.4CE. A%, 553, 1A

Transagao efefuada com sucesso por: JBO0OS259 TRAC RODRIGUES.

i 34 ~ ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

CNPJ. 86.798.014/0001~18

Recibo de Pagamento de Salério
Competéncia: Abril/2019

Matrleula Nome
84 ROSANGELA APARECIDA DELFINO PESSOA

Data Admissao
01/04/2016

CTPS
000274000046PR

Fungiio: CAPTAGAC DE mECURsOS CPF: 017,835.083-30 ASSOCIACRO MARINGAERSE DOS AUTISTAG
Cddigo Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1 SALARIQ 30D 1.347,86
54 COMESSAQ 622, 00
D.S.R. 8/ cOMISsAO 1] 95, 69
I.N.%.8. 9%

185,89

Total de Vantagens

2.065,55

Valor Liquido
Salério Base Base FGTS F.G.T.S Bage INSS
| 1.347,86 2,065,855 165,24 2.065,55

Total de Descontos

185,89

Base |RRF
1.879, 66




06/95/2019 - BANCO DO BRASIL -
118701187

89:18:11
SEGUNDA VIA 849

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,189-4
DATA DA TRANSFERENCIA 86/05/2019
NR. DOCUMENTO 558.053,000.036.480
VALOR TOTAL 1.389,78
*¥wbkd  TRANSFERIDG PARA:

CLIENTE: ALESSANDRA BAZO PEREIRA

AGENCIA: 8053-5 CONTA: 36.480-0

NR. DOCUMENTO 551.187.000.034.189

NR.AUTENTICACAD E.F7E.FD6.928.F6B.CAD

CNPJ: 86.798,014/0001-18

34 - ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Recibo de Pagamento de Salario
Competéncia: Abrii/2019

Matricula Nome Data Admigsao CTPS
140 ALESSANDRA BAZO PEREIRA 01/02/2019 0685538000200R
Funhgio: PROFESSORA CPF; 016.711.219-88 ASSOCTACRO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
Cédigo | Nomenclatura ~ Rel. Vencimentos Dascontos
1 SALARIO 30D 1.581,86
I.N.5.8, 11% 174,00
I.R.R.F. 27,08
€
Oy
Total de Vardtagens Total de Descontos i
1.581,86 201,08 N
Valor Liquido o Ql«
B e
Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INS Base I[ARF ~ 5
1.58),88 1.581, 86 126,55 1.581,86 2.626,13 o

S e e Pt e e

e e e e,

e e i, g
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Emissdo de comprovantes - 30 nivel

G334060931256270023
06/05/2019 09:51;22

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - 89.53.24
1187801187 SEGUNDA VIA 2039
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CGMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCTACAD MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0395-6 - MARINGA

CONTA: 52.940-8

FAVORECIDO: CRISTIANG VICENTE pa CRUZ

CPF/CNPI: 852,506.919-43

VALOR: R$ 2.841,39
DEBITO EM: ©6/05/2019

DOCUMENTO: 50601
AUTENTICACAO SISBB: 6.293,BA4.A9A.DCD. 5E5

34- ASSOCIACAG MARINGAENSE bos
AUTISTAS AMA Reclb
0 de Pagamento de Saléri
CNPa: B6.798.014/0001-15 "
P Cor:;peténcia: Abril/2019..
103 CRISTIANG VICENTE rorey el ]
e DA CRuZ 22/09/2016 555124300010pR
clo: ISAGETRO CBF: 052.506,919-43 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOZ AUTIST, '

Codigo T Nomengi, 1 =
: ma Uia Ref. Vencimentos Descontos
54 cousmrssm 3on 1.385, 00 { ) :

D.8.R. 8/ comisgao 40 o )
195 PERICUNOSIDADE 30p i

I.X.8.5, e

pgel 9% 202,93 g

11,13 §
A
Tolal de Vantagens Total de Descontos
2,255, 51 214,12
Valor Liquido
Saldrio Base Base FGTS FGT.S Base INSS Base IRRF
1.385,00 2.255,51 180, 44 2,255, 53 2.052,52

et et i e e, L



[

i

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/85/2019 - AUTOATENDIMENTO - @9.51.24
1187801187 SEGUNDA VIA o240
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

FINALIDADE: @1 CREDITO £M CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: 164 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3362-6 - PATCANDU PR

CONTA: 9.256-7
FAVORECIDO: MARIANA SEIDLER

CPF/CRPI: 950.186.229-38

VALOR: R$ 1.455,32

DEBITO EM: ©6/05/2019

DOCUMENTO: 658602

AUTENTICACAQC SISBB: 3,918.315,4A7.0FA. 837

34 - ASSOCIACAQC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salério
CHPJ: B6.798.014/0001— A
e /0001-18 Competéncia: Abril/2019
b il sETDIER Data Admissiio CTPS
o IANA 81/02/2019 3827433000308R
Ungio: FROFESSORA CPE: 050.3186.229-33 ASSOCIACAC MARINGAENSE Dog AUTISTAS
fédigo I:omencratura Ref. Vencimentos Desconios \
IJ\;.RSRI: 30D 1.581,86
.R.8.8, 8% 12§,54, . ﬁ
o
y
&
=
Total de Vantagens Total de Descontos bee
1.581,86 126,54
Valor Liquido g ot
Salirio Base Base FGTS F.G.T.5 g
1.581,86 1.584,86 126, 55 % 5

A e e s mowe

e e e



Emissdo de comprovantes - 3o nfvel

¥ PROCESSO
RUBRICA ____ £
i ; \Sf; 2

T

Fosas e

(G336061127664865017
06/05/2019 11:31:01

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTIL
e6/e5/2e19 - AUTOATENDIMENTO - 11.31.05
1187891187 SEGUNDA VIA ees5e
’ COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCTACAD MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 7878-6 - MARINGA - JARDIM UNIVERSITARIO

CONTA: 1,.725-6
FAVORECIDO: SILVANA DE LIMA
CPF/CNPI: 112,232.118-96
VALOR: R$

1.638,00
DEBITO EM: €6/05/2019

DOCUMENTQ: 059605

AUTENTICACAO SISBB: D.9C6.0EA,.4F4. 004,088

Transagéo efstuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Recibo de Pagamento de Salério 2
CMPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Abril/2019 (J
. Data Admissio CTPS
Ma;lrlcula ';::I;.l:m DE LIMA 23/01/201% 0047930001215p
13
Funciio: ADM FINARCEIRO CPF: 112,232.118-00 ASSOCIACAO MARTNGAENSE DOS AUTISTAS
Ref. Vencimentos Desconlos
Cédigo | Nomenclatura e e L‘_
' .M s:: 9% 162,00
4 §(ﬂ§\
<
§ \’
L
Total de Vantagens Total de Pescontos =
1.800,00 162,00 V
. . ©
Valor Liquido ~ |
TS IRRF P |
Salario Base Bass FGTS F.G.T.S Base INSS Base
1,800, 60 1.800,00 144,00 1.800,00 1.638,00 L)




Emisséo de comprovantes - 30 nivei

RUBRICA -
PAG S
G336061127664865019

06/05/2019 11:31:23

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.31.25
1187501187 SEGUNDA VIA 0871

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

FINALIDADE: @1 CREDITD EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4113-@ - AVENIDA TIRADENTES

CONTA: 13.215-0

FAVORECIDO: GUSTAVO FERREIRA MENEZES

CPF/CNPY; 423.0961.378-46

VALOR: R$ 1.799,37

DEBITO EM: 06/65/2019

DOCUMENTO: ©58606

AUTENTICACAQ SISBB: F.F32.517.566.FE7.213

Transagéo efeluada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Recibo de Pagamento de Salario
Compaténcia; Abri/2019

a S
Matricula Nome Data Admissao cTR
144 GUSTAVO FERREIRA MEWEZES 18/02/201% 007209500396PR
Fungiio: PROFESSCR CPF: 423.061.378—4§ ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTTSTAS
Codlgo | Nomenclatura Ref. Vencimontos Desconlos
1 SALARTO 30D 1.977,32
I.N.9.8. 9% 177,98
Total de Vantagens Total de Descontos
1.977,32 177,95
Valor Liquido
Salario Base Base FGTS F.G.1.S Base INSS
1.977,32 1.977,32 158,19 1.977,32

ASSRATIRA

Curdzud “onetre, Yrins 2

{

DECLARD TER RECEBIDD A IPORTANCIA LIQBDA DISCREMNAD: NESTE RECED

abrnSiip/s

DATA




Emissédo de comprovantes - 30 nivel

PROCESSD ___

RUBRICA

L ¢ W

31

G336061127664865021

of

06/05/2019 11:31:37

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.31.39
1187801187 SEGUNDA VIA 0054

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - YRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAC MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,189-4

FINALTIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO MARTNGAENSE DE
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3362-8 - PAICANDY PR

CONTA: 21.549-9
FAVORECIDG: ROSIANE RODRIGUES PIORNEDO
CPF/CNP3; ©23.063.749-37

VALOR: R 1.455,32

DEBITO EM: 06/05/2019

DOCUMENTO: 850607

AUTENTICACAC $ISBS: 2.5F6.7E7.C43.535.242

TransagBo efetuada com sucesso por: JC889820 INDIANARA APARECIDA,

34 -~ ASSOCIACAO MARINGAENSE pos AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Saldrio
;N:?;J: les:ss - 014/0001-18 Compsténcia: Abril/2019
africula Nome -
Dala Admissio CTPs
132 ) ROSIANE RODRIGUES PIORNEDO 15/02/2018 346276200030pR
Fungdo: PEDAGOGA CPF: 023.063.7£9-37 ASSOCIAGAO MARINGAENSE Dog AUTISTAS
Codigo | Nomenciatara Ref. Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30D 1.581, 86
I.N.8.8. 8% 126,54 §
é
Totaf de Vantagens Total de Descontos g
1.581,86 126,54 ;
Valor Liguido S
Salaric Base Base FGTS FG.T.S BaseINSS ase IRRF I
1.581,86 1.581,86 126,85 1.5681,86 1.45%, 32

T
o
92




Emissdo de comprovantes - 30 nivel

° PROCESS0
RUBRICA
PAG

78

G335070958337099018
07/05/2019 10:09:16

e7/85/2019 - BANCO DO BRASIL - 99:55:36
118761187 SEGUNDA VIA @e1s
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
DATA DA TRANSFERENCIA ©7/95/2019
NR. DOCUMENTO 553,284.008.015.354
VALOR TOTAL 1.212,76

*E¥E:  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIA LUCIA FERRAZ

AGENCIA: 3284-0 CONTA: 15.354-0
NR. DOCUMENTO 551.187,000.034,189
NR . AUTENTICACAD 2.47A,29C.43A.4E4,635

Transac3o efetlada com sucesso por: JBOCY259 IRACT RODRIGUES,

| W\‘ig.«M ot ¥ :

a3 bt 4213 3¢

13'2; R = T
(. 0,: 153940

OPF _ 6‘3‘%;@16’%‘1&5




i 3
SO ‘0
34 ASSOCIACIAO MARTNGAENRSE DOS AUTISTAS AMD

ciN-F.J.: 86.798.014/0001-18 - DEPARTAMENTO: 1-ASSOGIACAG MARINGAENSE DOS AurigTﬂmﬁﬂTiﬁﬁﬁ““h"
Folha de Pagamento Maio/2019 Pag 9% '

Cod. Evento Ref, Daescontos

I Uw'ﬁa‘?h? .
! =
00103-CRISTIANC VICENTE DA CRUZ FUNCAC: MENSAGEIRO
1 SALARIC 30D 1.385,00
54 COMISSAO 306,12
195 PERICULOSIDADE aop 415, 50
1307 D.S.R.MES ANTERIOR 15,16
D.S.R. S/ COMISSAD 6D 73,46
I.N.5.8. 9 " 197,57
i et - 1.997,67
BC: INSS: 2.195,24 IRREF: 1.997,67 DEP: 0 FGTS: 2.185,24 v 175,62 SAL: 1.385,00M
00084-ROSANGELA APARECTIDA DELFINO PESSOA FUNCAO: CAPTAGQAO DE RECURSOS ADM: 01/04/16
1 SALARIO 30D 1.347, 86
54 COMISSAD 470,20
D.S.R. 5/ CcOMISSAO 6D 112,84
I.¥.5.8. a 173,478
SR e 5 o s 56375 DG Bt w0 5hnsk T DS st omeons ot S5 s 1.757,12
BC: INSS: 1.8930,90 IRRF: 1.757,12 DEP: 0 FGTS: 1.930,90 v: 154,47 SAL: 1.347,86M
00139~-SILVANA DE LIMA FUNCACQ: ADM FINANCEIRO ADM: 23/01/19
1 SALARIO 30D 1.800, 00
i I.N.5.5. 9 162,00
! TEITDO L Lnie vt Eows S35 5 Sn rommce e < xS B oo s s 1.638,00
BC: INSS: 1.800,00 IRRF: 1.638,00 DEP: 0 FGTS: 1.800,00 v 144,00 SAL: 1.800, 00M
00085~ANA MARIA DOS SANTOS FUNCAQ: COORDENADORA DE CAPTAGCAO ADM: 01/05/16
300 R-D&R . 182, 2%
369 R-COMISSAQ 911, 48
401 R-SALDO DE SALARIO 30D 2.009, 49
"410 R-AVISO PREVIO INDENTZADG (G) 16D 1.918,71
433 R~FERTAS VENCIDAS 1A ’ 3.597,58
434 R-FERIAS PROPORCIONAIS iM 167, 46
435 R-ADICIONAL DE FERTAS 33,33M 1.255,01
446 R-130, SALARIO 5M 1.458,19
447 R~130. S/ AVISO PREVIO INDEN. 1M 299,79
1307 R-B.S.R.MES ANTERIOR 48,70
204 R~-FALTAS (RORA) 12, 05H 110,34
I.N.S.8. 1l30. SALARIO 158,21
I.N.S.5. RESCISAC 334,57
I.R.R.F. RESCISAO 60,22
PAGAMENTO DE RESCISAO 11.185,36
LIQUIDO. ......ivvvnnnnnnn. ... 5 IR B e moeeie w o0 5 S 6 SR B e seacens o 0,00
BC: INSS: 4.79%,60 IRRF: 5.307,01 DEP: 0 FGTS: 6.718,31 v: 537,47 SAL: 2.009, 49M
T
]RESUMO: GANHOS VALOR DESCONTOS VALOR
1 SALARTIO 4.332,86 204 R-FALTAS (EORA) 110,34
54 COMISSAQ 776,32 I.¥.8.8. 130. SALARIO 158,21
195 PERICULOSIDADE 415,50 I.N.S5.S. RESCTISAQ 334,57
300 R-DSR 182,29 I.R.R.F. RESCISAD 60,22
369 R~COMISSAQ 911,48 PAGAMENTQO DE RESCISAO 11.185, 36
40% R-SALDO DE SALARIO 2.009, 49 I.N.5.8, 533,35
410 R-AVISG PREVIO INDENIZADO (4) 1.918,71
433 R-FERIAS VENCIDAS 3.597,58
434 R-FERIAS PROPORCIONATS 167, 46
435 R-ADICIONAL DE FERIAS 1.255,01
446 R-130. SALARIC 1.458,19
447 R-130. §/ AVISO PREVIO TNDEN. 299,79
Continua...



Emissdo de comprovantes - 36 nivel

* PROCESSO

06/05/2019 =
118791187

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

18:01:50
ee15

CLIENTE: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

DATA DA TRANSFERENCIA 06/06/2019
. NR, DOCUMENTO 553.284.000,041.213

VALOR TOTAL 1.757,12

*Ea%%%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ROSANGELA APARECIDA DELFX

AGENCIA: 3284-0 CONTA: 41.211-2

NR. DOCUMENTO 551.187.960.034.189

NR.AUTENTICACAQ E.4C7.8DC.A42.B87.B27

‘ransag8o efetuada com sUGESSs por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.

CNPJ: 86.798.014/06001-18

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Recibo de Pagamento de Salario
Competéncia; Maio/2019

Matricula Nome
a4 ROSANGELA APARECIDA DELFING PESSOA

Data Admissao
0L/04/2016

CTPS
GO0274000046ER

Fungiio: CAPTACAO DE RECURSOS CEF: 017.835.089-30 ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS |
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30D 1.347,86
54 COMISSAD 470, 20
D.9.R. 8/ COMISSAQ 6D 112,84
I.N.S.8, 9% 173,78
<
%
e
Total de Vantagens Total de Descontos g
1.930,90 173,78 g
Valor Liquido S g
Saldrio Base Base FGTS F.G.T.S Base INS5 Base IRRF ﬁ
1.347,86 1.9306, 90 154, 47 1,934, %0 1.78%,12

e e e e




Emissédo de comprovantes - 30 nivel

RUBRICA !

S

R 14

[yt L e renir Sveriad |
G33706095631 9984017

06/06/2019 10:02:03

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
86/06/2019 - AUTOATENDIMENTG - 1e.82.95
1187801187 SEGUNDA VIA 2019

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

FINALIDADE: @1 CREDITQ EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAD MARINGAENSE DE
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAI
AGENCIA: @395-6 - MARINGA

CONTA: 52.94p-8

FAVORECIDO: CRISTIANO VICENTE DA CRUZ

CPF/CNPI; 052.506,919-43

VALOR: R$ : 1.997,67

DEBITO EM: 96/06/2019

DOCUMENTO: @60601

AUTENTICACAD SISBB;: 8.829.A34.106.1243.57%

Transagéo efetuada com sucesso por: JCB69820 INDIANARA, APARECIDA,

ASEBATHRA

DATA

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001~18 Competéneia;: Maio/2019
Matricula Nome Data Admissiio CTPS
163 CRISTIANO VICENTRE DA CRUZ 22/09/2016 555124300010PR
Funghio: MENSAGEIRO CPF: 052.506,919-43 ASSOCIACAO MARINGAENSE bOS AUTISTAZ g
Cdédigo { Nomenclatura Ref. Vencimentas Descontos g
1 SAEARIC 30D 1.385,00
54 COMISSAC 306, 12 s
D.3.R. 8/ COMISSAO 6D 73,46 \Q
185 PERICULOSIDADE 30p 415, 50 €
1307 D.5.R.MES ANTERTOR 15,1¢ \
I.N.8.8. 9% 197, 57 o
% N
12
“
e RQ'
Total de Vaniagens Tatal de Descontos @ &
2.195,24 187,57
Valor Liquido \é
Salirio Base Base FGTS FGTS Base INSS Base IRRF
1.385,00 2.195,24 175, 62 2.198,24 1.997, 67 %Q
I"'h:-‘




34- ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Reclbo de Pagamento de Salario
CHPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Maio/2018 )
Matilculz Nome Data Admissfio CTPS J
139 SILVANA DE LIMA 23/01/2019 0047930001218p
Fungdo: ADM FINANCRIRO CEF: 112,.232.118-00 ASSOCTACAO MARTNGAEMSE DOS AUTISTAS g
Cédigo | Nomenciatura Ret. Vencimentos Descontas
3 SALARIO 30D 1.800,00
I.M.8.8. 9% 162,00
1
o
% g
B
Total de Vantagens Total do Descontos E o
1.800, 00 162,00 9
Valor Liquido 688 g ® ;J‘f'.:
Sslario Base Base FGTS F.G.T.5 Base INSS Base IRRF E g
1.809, 00 1.800,00 144,00 1.800,00 1.638,00

Emissio de comprovantes - 30 nivel

FROCES3O
RUBRICA
Pae

R LT ittt

06/06/2019 10:02:‘[7

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTE
@6/86/2019 - AUTOATENDIMENTO - 18.02.19
1187801187 SEGUNDA Via @028
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONTVEE

CLIENTE: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,189-4

FINA.IDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMEYENTE : ASSOCIACAD MARINGAENSE DE

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 7878-6 - MARINGA - JARDIM UNIVERSITARTIO

CONTA: 1.715-6

FAVORECIDO: SILVANA DE LIMA

CPF/CNPT: 112,232.118-90

VALOR: R$ 1,638,609

DESITO EM: ©6/06/2019

DOCUMENTO: 060682
AUTENTICACAO SISBR: A.996.68A,063.61E.C49

Transagdo efeliada com sucesso por: JCB869820 INDIANARA APARECIDA,

e e R T I

e e

-%m——%u;xmh‘éA%-A&uki;i%Lﬂ



P WA da T oA

Banco do Brasil

16/06/2019 - BANCO DO BRASIL - 11:44:13
118701187 SEGUNDA VIA 2862
' COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
DATA DA TRANSFERENCIA le/e6/2019
NR. DOCUMENTO 558,053.000.036.480
VALOR TOTAL 414,18

*E¥ERk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ALESSANDRA BAZO PEREIRA

AGENCIA: 8053-5 CONTA: 36.480~-0
NR. DOCUMENTO 551.187.000.034,189
NR.AUTENTICACAO 9.8E0.376.99E.DAB. FF1

Transagéo efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.

https:n'laapj.bb.com.brfaapjlhomevz.bb?tokenSessao=a1 feb5183e1b3eBf7a762a3cd792750#

444



|

Emissio de comprovantes - 30 nivel

Banco do Brasil

G33610113577386 1010~
10/06/2019 11:44:43

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
l9/e6/2019 - AUTOATENDIMENTO ~ 11.44.46

1187891187 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

o849

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCTIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: 104 - cAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3362-6 - PAICANDU PR

CONTA; 21,549-9

FAVORECIDO: ROSIANE RODRIGUES PIORNEDO
CPF/CNPT; 923,063,749-37

VALOR: R$

DEBITO EM: 19/86/2819

436,59

DOCUMENTO: @61ee1
AUTENTICACAO SISEB:

F.A64.3BB.366.C56.512

https://aapj.bb. com.br/aapjmomevzbb?tokenSessao=a1feb51 83e1b3e8ff7a762a3cd 7927504

174



Tl e AT A LB T Banco do Brasit

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
18/e6/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.44.46

1187801187 SEGUNDA VIA eed1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL R ({
CLIENTE: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 .}\}0&13\’

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCTA: 3362-6 - PAICANDU PR

CONTA: 21.549-9
FAVORECIDO: ROSIANE RODRIGUES PIORNEDD
CPF/CNP3: 023.063,749-37

VALOR: R$ 263,64

DEBITO EM: 10/06/2019

DOCUMENTO: 661002
AUTENTICACAC SISBB: 8.BBA.33F.AE1.ED5.85F

https://aapj.bb.com.br/aapjhomeVvz. bb?tokenSessao=atfeb5183e1 b3eBff7a762a3cd792750% 2/4




10/06/2019

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASEL

5
o

—ﬁ"

16/06/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.44.46
1187861187 SEGUNDA VIA ees4

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,189-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 6455-6 - PAICANDU

CONTA:  1.908.745-3

EAVORECIDO: LOANA FRANCIELLL DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ; 966,332.739-32

VALOR: R$ 158,17
DEBITO EM: 18/86/2019

DOCUMENTO: 061003
AUTENTICACAO SISBB: A.DCB.642.250.568.26D

https:/faap|.bb.com.br/aapjhomeV2.bbMokenSessao=a 1feb5183e1b3eBi7a762a3cd792750#

34




B86.788.014/0001-18

02-Razao Social

ASSOCIACAO MARINGAENSE

DOS AUTISTAS AMA

03-Endereg

RUA MARCEL!ANO VENANCIO, 30

05-Municipio
MARINGA

10-PIS - PASEP

06-UF
87083069

11-Nome do Empregado

9430800

n4-Bairro
| JDALTO DA BOA VISTA
OBCNAE | 09-CNPJ/GE! Tomador

-

123 47416.80.6 ANA MARIA DOS SANTOS e
| y2.Enderago | 13-Baimo
RUA PIONEIRC ARLINDO PEDRALLI, 2016 E JARDIM SANTA HELENA
14-Municfpio 15-UF l 16-CEP 17-Carteira de Trabalho (N. Série, UF) 1S-CPF
MARINGA PR | 87083-150 0015435/00083 PR | 930,215.509-91

15-Data de Nascimenta

20-Nome da Mae

MARIA MARGARIDA PEREIRA SANTOS

18/071973

i de Contrato
1. Contrato de Trabatho por Prazo Indeterrinado o B L o
22-Causa do Afastamento |

Despedida sem justa causa, pelo empragador - o
23-Remuneragio més antericr 24-Data de “Admissao 25&@%3?’%@5“ 7T 26-Data Afastaménto ! 27-Cod. Afastamento ‘\
450,17 01/05/2018 07/05/2019 i30f05/2019 8J2

\.Pensdo Alimenticia l 29-Pensio Alimenticia; 30-Caieg. Trabalhador ) !
J Yo 0 %Saque FGTS| 01 Empregado L __.\
31-Céd. Sindical 32.CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

(10.215.015.26 -3
Salario: 2.009,49

75.992.446/0001-42 - SENALBA l

FiE+Adic.Férias Venc.: 1.588,09 | Férias Prop.: 000 ["Aviso: 1.588,09 *

130, Salario; 1.490,17

Rubrica Valor | Rubrica | Valor | Rubrica Valor
50-GALDO Dk SALARIO 30dias-Faita 7.650,15 | 61-COMISEA0 911,48V j“ 511,48 52-GRATIFICAGAO 0,00
1 2,05H o | |

53 NSALUBRIDADE 0,00 | 54 PERIGULOSIDADE e T T | BE-AGICIONAL NOTURNG 0,00‘J
55 HORAS-EXTRAS 0,00 57-GORJETAS T i TG00 | 5e-DSAMES ANTERIOR 48,7 V 48,70
5o-HEFLEXO DO DSR SOBRE 0,00 | SOMULTAART. 477, § 8oJ/CLT %‘“ 5,00 61-MULTA AHT. 479/GLT 0,00/
SALARIO VARIAVEL | ‘
B-SALARIO-FANILIA 0,00 | 63-130. SALARIQ 512 avos T771.458,19: Bi-T30. EXERCICIOS ANTERIORES 0,00
[65FERIAS PROPORCIONAIS 112 157,46 | G6-FERIAS VENCIDAS « T1T3.597,58 S EERIAS VENCIDAS (Reflexo/Dobro) 0,00
avos 01/06/18-30/04119 1 A 8
G6-ADICIONAL DE FERIAS 33,33 M {DEE,01 | 6-AVISS PREVID INDENIZADO @ T T1918,71] 70-130. ST AVISO PREVIO INDEN. 1M 599,79

160 i

TFERIAS (AVISO-PREVIO 0,00} s5USR 18228V 182,09 35-AJUSTEDO SALDL DEVEDOH Y
INDENIZADO)

Rubrica Rubrica Valot | Rubrica

T00-PENSAQ ALIMENTICIA 0,00 0 TADIANTANENTO SALARIAL 0,00 | 102-ADIANTAMENTO 180. SALARIO 0,00
03 AVISO-PHEVIO INDENIZADO 5,00 | T04MULTA ART. 480/CLT ' T 0,00 {05 EMPRESTIMO EM CONSIGNA(;A& 0,00
{06 VALE-TRANSPORTE 0,00 | T05-VALE-ALIMENTAGAO ojﬁﬁ&é"o?ﬁma‘ui@’m’a‘ﬂm D FAPI 0,00
[ T11-CONTR. SINDIGAL LABORAL 0,00 TT2TTNES 1% — 334 57 [1122-1NS5. T30 SALARIC 8 % 158,21
{i3-CONTR. PREVIDENCIA 0,00 THAF1HRF. 60,02 | {14 2TRAF SOBRE 130. SALARIO 0.00
COMPLEMENTAR ) '




PROCESS0 |

(8

P "02-Razao Social
86.798.014/0001-18 ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

10-PIS - PASEP -No pregado
123.47416.80.6 ANA MARIA DOS SANTOS -
17-CTPS (N. Série, UF) 18-CPF 19-Data de Nascimento \ 20-Nome da Mae

0015435/00033 PR | 930.215.509-91 18/07/1973 MARIA MARGARIDA PEREIRA SANTOS

09-Causa do Afastamento

Despedida sem justa causa, pelo empregador

24-Data ce Admisséol 25-Data Aviso Prévio] 26-Data Afastamento

01/05/2016 07/05/2019 30/05/2019
P&Categ. Trabathador

8J2 0 % 0 %Sague FGTE

27-Cad. AfastEn‘e’ﬁio‘L'éE:Pensao Aﬁmemlmj 29-Pensao Alimentlciia'\

L.

[l Empregado

Fol realizada a reseisdo do contrato de trabaiho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n® 477 da Consolidacio das Leis do

Trabalho (CLT)

lizado, nos termos do art. 23 da Instrigio Normativa/SRT ne 15/2010, o efelivo pagamento das verbas

No dia f / foi real
resclisérias especificadas no corpo do TRCT, tio valot liquido de R$ 11.185,36, o qual devidamente rubricado pelas paries, & parte integrante do

presente Termo de Quitagéo.

2

ey

m%(a’,ao om0 WG

150-Assinatura do Empregador ou Prepost d
Respanséavel: IRAC] RODRIGUES HERREAO SIGNORINI

CPF:

151-W0 Trabalhador 1582-Assinatura do Re;sponsave! Legal do Trabuthador

156-Informagdes & CAIXA




¥ PROCESSO

RUBRICA A
PAS,_ 69
I
: G332070016219328013
Emissio de comprovantes - 30 nivel 07/08/2019 09:23:44
07/@6/2018 - BANCO DO BRASIL - 99:23:32
118701187 SEGUNDA VIA eols

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAG MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,189-4
DATA DA TRANSFERENCIA 07/06/2619
NR, DOCUMENTO ¢ 553.284.000.0841.166
VALOR TOTAL : 11.185,36
se£2ks  TRANSFERIDO PARAI

CLIENTE: ANA MARIA DOS SANTOS

AGENCIA: 3284-0 CONTA: 41.166-3
NR. DOCUMENTO 551,187.600.034.189
NR.AUTENTICACAO 4.F7E.F7F . AE2.A2E . E63

Transecao efetuada com SUCSSSO por. JC860820 INDIANARA APARECIDA.



N FROCESSO

FUBRICA
[N m
©6/05/2019 ~ BAKCO DO BRASIL - 99:51:24
118701187 0042
COMPROVANTE DE PAGAMENTO OE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74891115108055600718529775771048978800000023837
BENEFICIARIO:
CENTRO DE SAUDE EMP LTDA
NOME FANTASIA:
CENTRO DE SAUDE EMP LTDA
CNP3: 95.642.526/0001-81
PAGADOR:
ASSOCTACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPD: 86,798.814/0081-18
NR. DOCUMENTO 50.603
DATA DE VENCIMENTO 05/05/2e19
DATA DO PAGAMENTO 06/65/2019
VALOR DO DOCUMENTO 238,37
VALOR COBRADO 238,37
NR.AUTENTICACAD A.201.AFB.BDB.EBA.A3S
74891.11919 00556.007185 29775.771 040 9 78800000023837

%Sifmdl | 748-X

[Fas

peigarmonic:

'GAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOP.DE CREDITO DO SICREDI

Yoncmerts

051(15!2019

waetelirie”
CENTRO DE SAUDE EMP LTDA - CNPJ: 95,642.526/0001-81
2 00 DocLMBme W 50 Dogmsina Edl e, Acdte
302750419 oMl N

P6la Frocessanisine

11/04/2019

11/0412019 IE .

i pstioeles.
SUJESTO A PROTESTO APOS § DIAS DO VENCIMENTO.

J‘N&a‘mun
Vator Moeda alor Daciente
i R$ 238,37 | . -
e T T ‘-;mmmﬁm'—“"ﬁ'— i

APl | CoaR @b Borerom P
0718.20.77577

19/100586-0

B 5 Gl
SEU BERVICO FICARA SUJEITO A BLOQUEIO NA FALTA DE SUA QUITACAQ. T T Tagts
APOS VENCIMENTO GOBRAR MULTA DE 2%. — _
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA BE R$ 0,14,
Ao T
'F]'W"EQTWT';-"— - T
v i, o L]
Pagador
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AM - CNP.J: 86.798.014/0001-18
R PIONEIRD MARGELING VENANCIC, NO 30
MARINGA PR - 87083-069
Sacaier | Avaksta cf\inim Bai\ca_.ﬁ ———————————————
R e N S, ..l e L B R



L 1110472019

NFS-e

il Eagai
de érvigeis Eletr&nfoa NFs-e

A
CENTROIDE! ABBEEHPF!ESKR{IA ’I'DR
RUAANTONIOCARMIEL, 163, Zoma 05

iilaseumationapreovin

https:Hisse.maringa.pr.gov.brlapplpﬁntlnfel956425260001811'30275{D31 E4DB15

"




06/95/2018 - BANCO DO BRASIL -
118701187

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULCS

CLIENTE: ASSCCIACAD MARINGAENSE OE
AGENCYA: 1187-8 CONTA:

@9:51:24

0832

34.189-4

ITAU UNIBANCO S.A.

3419102008033006880944 22590600061 73810000817750

BENEFICIARIO:.

ZACARIAS VEICULOS LTDA

NOME FANTASIA:

ZACARIAS VEICULOS LTDA

CNPJ: 79.138.60B/6001-37
PAGADOR

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUT
CNPJ: 86.798.014/0001-13

NR. DOCUMENTO 50.604
DATA DE VENCIMENTO 06/05/2019
DATA DO PAGAMENTO 06/05/2019
VALOR DO POCUMENTO 177,50
VALOR COBRADO 177,52
NR.AUTENTICACAQ 9.330.4B1.91B.908.6D2
o *\
_'_.'2;-:, BB e & & :

P Banco fad S.A. 1341 -71 34191.09008 03300.688094 42299.060006 1 78810000017750

Local de Pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO TAU, APOS VENCIMENTO SOMENTE NO ITAU.

Vencimenio

06/05/2019

Beneficiario CNPJ/ICPF Agéncia / Codigo Beneficiario
ZACARIAS VEICULOS LTDA 79.138.608/0001-37 8094/22990-6
Data do Documento N° do documento Espécie Documento | Aceite § Data do Processamenio Nosse Nimero
-06/04/2019 346223 | 01 DM N 06/04/2019 109/00033006-8
Uso do Banco Cip Carleira | Espécie Moeda | Quantidade Valor 1 (=) Valor do Documento
109 .R$ 177,50

Instrucses: (Todas as informacbes deste blogueto séo de exclusiva responsabitida
APGS O VENCIMENTO COBRAR JUROS (0,33 por cento ou R$ 0,59

APOS O VENCIMENTO, COBRAR MULTA DE 2%. PROTESTAR APGS 05 DIAS,

>

i

de do Beneficiaric}
) AQ DIA

2 (-} Desconto / Abatimento

3 () Outras Dedugtes

4 (+) Mora / Multa

5 {+) Outros Acréscimos

8 (=} Valor Cobrado

Fagador. 86798014000118 - ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CASA

RUA PIONEIRC MARCELINO VENANCIO,30

JARDIM ALTO DA B 87083069 - MARINGA

Pagador / Avalista;

PR

Cédigo de baixa:

T

Autenticagio Mecanica-Ficha de Compensacao




*N‘ PROCESSO

A =
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE . DANFE
ocuments Auxiliar de
: et ZACARIAS VEICULOS LTDA Nota Fiscai Eletrénica
Pl ; AV TUIUTY, 448 0 - Entrada 7
z ﬁﬁ ﬁRi ﬁ.ﬁ LOJA - ZONA 10 1. Saidz GHAVE DE AGESSO
4419,0479.1386.0800.0137.5500.1000,3462.2310.1380.6345
‘ 37040360 - MARINGA - PR N© Q00.346.223 : — -
e Telefone: {44) 3261.3060 Série 001 Consulta de autenticidade no porial na‘cmnal da NF-e .
& N wwew.nfe.fazenda.gov.briportal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA opERA%Ao PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC DE USO
5405 « VENDA MERL.SUB.TRIB. D.E. CONS. FINAL 141160067710026 DB/04/2019 03:13:28
INSCRIGAC ESTADUAL INSC.ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIS CNPJ
7010220410 79.136.608/0001-37
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME RAZAO SOCIAL CNPJCRF 1 DATA DA EMISSAC
ASSOCIAGAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA 86.796.014/0001-18 06/04/2018
ENDEREGC BAIRRODISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO 30 - CASA JARDIM ALTO DA BOA VISTA 87.083-069
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DE SAlDA
MARINGA 4432658021 PR
FATURA
GALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE lCMS VALOR DO 1CMS BAGE DE CALCULO OE ICHMS SURSTITUICAD VALOR DO ICMS$ SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 5 0,00 81,27
VALOR DO FRETE YALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS S ACESSORIQS VALOR DO iP| VALOR TOTAL DA NOTA
: 0,00 0,00 26,27 ] o.00 355,00
" =aNSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
Ao sociaL FRETE POR GONTA CODIGD ANTT PLACA, DO VEICULO urF CNPJICPF
~ROPRIO 9-Sem Frete
BNDEREGO MUNICIPIO l uF INSCRIGAO ESTADUAL
‘QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAC PESO BRUTO PESO LIQuIDe
. 2,000 2,000
PADOS DO PRODUTO / SERVICOS
- COD.PROD. 0ADGS DO PRODUTO / SERVIGOS NCM CST {CFOP L}NI QUANT. | V. UNITARIO !VAL. DESC. I LADIC, V. TOVAL BC.ICMS | V.ICMS I‘i—e [[e1¥
1350116 - ETROS GLE0S LUSRIFICANTES AUTOMOTIVO 27102000 ARG, 563G FC, L 47,00, 3,28° 6,89 43,76 0, 00 G, 00 0,
; OTIMAX OTIMIZADGR DE COMB FLEX ; i L b | : ] .
1380143 7 T OUER 5 "ALESS TUBRTEICANTEY RITEMOTIVO W T3EZ49941 1560, b40E g 2,326 3 28,681 0.0 T a00 o,
{ NIVELE FIUIDO DE RADIADOR : B8 i ; I
243308687 o ‘L'E"I‘ﬁ'i‘h"d'f)h:’ [o37 > R Tg4212300WeRl o " IR T 1B, 487,000 Q9,000 &,
sp102242 : FILTRO D' AR CONDICIONADC ONIX/ CORRL 447} a0 g5tk ¥ ) ik, 823 a1, 59: 0, 00: 0,00, (.,
i 7/ SPTH /TRACKER/ s oo e : . ‘ ! ' :
905’2‘3145’"'"""""'“‘{ANE:?'; RETH SIS "';’ébi’s’z’éini aﬁé‘j's-‘lus':"}*‘(f? i Y T9,901 0,68 6,87 g, 82077 TR 00) 0,008 0,
53316245 | FILTRG DE COMBUSTIVEL 184212300} 060, B4CH BC, 1 37,34) 2,57, 6,88, 34,77 0,001 0,00, @,
95850030 | oLgo 127101932 - 340; 3656 95, 1 50, 52i 3,480 6,89 47,04} 0,00 0,00 9,
P RIT-LUBRIFICRCAQ @M -« | : i ; L 1 ) ! ! :
shiRgsag T T‘c’a"ti"fsib'si"éhtéé LUBRTELCANTEY AUTOMOTIVO '5'2"?1'619'32"? 080° 5654 B, 3,5 33,00] : IS A0 0,00; 8,600 0,
| GLEQ MOTOR FLEX SRE OW20 API SN SINTE | ' ] Lo ! i ! i ] i
i TICO LT : ; Xy i !
;
]
]
. .i'- ) : : : |
* 1 - = i !
5 ; : q ] : o : :
; o : i : P = ! :
! f P4 3 i : : ; ! :
i i ‘ ; 1 { ; : :
H " : f i : i :
t ‘ i B )
; § .3 ! i
| i !
i % ; : P
~ i 1 H H
1 t - f )
I j | :
: i L
CALCULD DO ISSQN :
INSCRICAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE GALCULO DE ISSQN VALOR DO 188QN
9.20 J 0,00
DABQS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
R o L Falaral ‘o 62,00 Estadual Fonte: [BPT-Contato: 1380634-Depio:04-Vendedor,75008-B0X 06 - HENRIQUE NAGAHARU REGERVADG AQFISCO

MORIKAWA-Ramanaiolsk B0BE53-0.5..603688-Placa. BBZ4T51
2712-Cond. Pagto: 30/66 DIAS -

-Chassi:

{CMS SUBST. TRIB. CONF ART. 489 DO RCIMS/PR APROVADG PELO DECR. 1980 DE 21/12/2007-Venda

12 RICMS- PR- BASE 1CMS S.T.ULTIMA COMPRA:316,74-VALOR 148,87

9BGJCT5200B2168492-Modelo:

S5C752J

-Cor44-Ano  Fab.:

Presencial, vordorme Art.17 paragrafo

2017-Km;




Recibo

Recebemos da Associaggo Maringaense dos Autistas |,

A quantia de R1.212,76 (Hum mil duzentos e doze reais e sefenta e seis centavos

), referente a pagamento salarial periodo 23 dias folha 04/2019 .

Maringa, 07 de maio de 2019

Nome: Maria Lucia Ferraz .




5%

Emissio de comprovantes - 3o nivel

N° PROCESSO0
FUBRICA
PAG.__ ,

175

G332151000354159018
15/08/2019 10:11:03

15/85/2019 -
118761187

BANCO DO BRASIL -  1e:ll:e5

2018
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS .

CLIENTE: ASSOCTIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.139-4

BANCO COOPERATIVO SICREDI 5.A.

74891117291836780718977152151676178908000026627
* BENEFICIARIO:

CIASEG SEGURANCA ELETRONICA -

NOME FANTASIA:

CIASEG SEGURANCA ELETRONICA -

CNPJ: ©9.092.598/8891-76

PAGABOR :

ASSOCIACAQ MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNP3: 86.795.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 51.501

e DATA DE VENCIMENTC 15/05/2619
\ DATA DO PAGAMENTO 15/05/2019

' VALOR DO DOCUMENTO 266,27
VALOR COBRADO 266,27

NR.AUTENTICACAD 4.777.43E.63D.E90. DAE

Transagio efetuada com sucesso por: JCBE8820 INDIANARA APARECIDA.

RECI BO DO PAGADOR

%g ~vodli 748-X| 74891.11729 18367.807189 77152.151070 1 78900000026627
tocal de Pagameﬁto Vencimento ;
PAGAVEL PREFERENCIALEMNTE NAS COOPERATIVAS DE CREDITO SICREDI 15/05/2018
Beneficiario ‘Agéncia/Codigo do Bansficiario
1 ASEG SEGURANGA ELETRONICA - EI RELY - ME - CNPJ: 08.002.558/ 0001-76 0718.77.15215
RRUI BARBOSA, N° 775 - ZONA 07 - MARINGA/PR - CEP.87020-080 FONE: (44) 3024-9336 Nosso Nurmero
Data do Documanto N° Documente Esp. Dee. Aceita Dt. Proc. 17/218367-8
18/04/2019 0000396674 DM N 18/04/2019 ] (=) Vaior do Documents .
tsa do Banco Cartgira Especia Mosd | Quantidade Moede Valor 266,27 |
CR RS {-) Desconto

Yﬁa Respensabildads do Beneficirio _ Ref.Duplicata: 00053783 - (1 T Oiros dedugpeg AbeTIE
.JLTADE R$ 5,33 APOS O VENCIMENTO Nota Eletrénica: 0000053786

JURCS DE R$ 0,08 ADDIA {+ Moraf Multa/ Juros

-

APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO, O BOLETO SERA ENCAMINHADO PARA PROTESTO
BOLETO REGI STRADO

(+) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

Pagador (0001987 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

RUA FION. MARCE|LANO VENANCI 0,484 - JARDIM REAL - MARINGA/PR - 87083-069 -
Sacador/Avaliste:

86.798.014/0001-18

Chave 2228/2228

T T

T S— e i s gt s

=~ Autenticagio Mecanica - Ficha de Compensagae

X




Emissao de comprovantes - 30 nivel

M PROCESSO

£

RUBRICA
PG, L ) .76 , i
f
$332151000354158020

15/05/2019 10:11:13

15/05/2019 - BANCO DO BRASIL -
118791187

19:11:15
@21

COMPROVANTE DE PAGAMENTQ DE YITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA:

34.1389-4

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.

75691315060101153988710465500010778900000021547

BENEFICIARTO:

LSOFT SISTEMAS LTPA ME

NOME FANTASIA:

LSOFT SISTEMAS LTDA ME

CNPJ: ©7.400.075/0091-29

SACADOR AVALISTA:

ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTESTAS
CNP3: 86.798.014/00601-18

PAGADOR :

ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPI: B6.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 51.502
DATA DE VENCIMENTO 15/05/28319
DATA DO PAGAMENTO 15/95/2019
VALOR DO DOCUMENTOD 215,47
VALOR COBRADO 215,47
NR . AUTENTICACAQ 8.C€65,231.AFD,EB5.821

Transagao efetuada com sucesso por: JC869820 TNDIANARA APARECIDA.

S|COOB| 756-9 |

"

Local de pagamenlo

75691.31506 01011.539887 10469.500010 7 78900000021547

Wencimenio

Y pAGAMENTO PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS DO SICOOB 15/05/2019
' Beneficiario CPFICNPJ Agéncla / Gédiga do Beneficiario
LSOFT SISTEMAS LTDA ME - EPP 07.400.075£001-09 3160-0/11538-8
Data ¢o documenio Ne ¢o Documenta Espécia Doc. | Aceile Dala ¢o processamanto Nosso Numaro
;. DB8lo5/2019 06051000000973 ou N 06/05/2019 81046950
. Uso do Banco Carteira Espédie | Quantidade Valor Valor do Documnento
1 R$ R$ 215.47

" Instrugdes {Texto de responsabilidade do peneficiario}

* Ap6s o vencimento, cobrar multa de 2%
, Apos 10 dias de vencido, sera biogueado ¢ acessa ao servigo.
~ Atendimento ao Usudrio: (37) 3237-8900

¢ Suporte Técnico via chat em nosso sie:
- Emitido pela cooperativa contratante sem responsabilidade do Bancoob.
Cobperativa contratante 3150 Sicoob Credirural.

3

;

H

+ 0,33% de juros ao dia.

www.LSoft.com.br

{-} Desconto ! Abatimentos

{-) Outras Dedugdes

(+} Mora / Multa

(+} Oulros Acréscimos

{=) Valor Cobrado

)
i

gador:

Pa

! ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA - £6.798.014/0001-18
R PIONEIRC MARCELINO VENANCIO 30
i JARDIM ALTO DABOA VISTA - MARINGA - PR - 87083069

Sacador { Avalista:

Codigo da baixa:

4
i
[

[

VNG

I

Autentisagio mecanica

Ficha de Compensagio




5 ° PROCESS0

= RUBRICA
Q.
(5334201414%70T330M8
Emissio de comprovantes - 30 nivel 20/05/2018 14:22:58
Yefus/2819 - BANCO DO BRASIL - 14:23:e@
118701387 o8l

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10499113307190010004100000057157878950600005500
BENEFICIARIO:

ELISANGELA MARQUES SCHIMIDT

NOME  FANTASIA:

ELISANGELA MARQUES SCHIMIDT

CNPY: 39,878.734/0001-39

PAGADOR :

ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0881-18

NR. DOCUMENTO 52.002
DATA DE VENCIMENTO 20/05/2019

DATA DO PAGAMENTO 20/05/29139

; VALOR DO DOCUMENTO 65,00
/\\mma COBRADO 65,00
“NR.AUTENTICACAC 5.4F4.86E.20B, 852, 65E

Transacdo efetuada com SUCESS0 POF. JBC0S259 IRAC! RODRIGUES.

s T o el o s e e e 8 e

CAIXA “ 11 04-0 ‘10499 11330 71000100041 00000.067157 8 7895000006500

i Local De Pagamenio

i

. PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O X LIMITE
‘ ciano, ELIGANGELA MARQ : " {Ag. 1 Cod. do Bensficiano

“MANOEL MENDES DEE CAMARGO, n° 457, ARG, GAMPG MOURRS "13847 /911337

¢ ne dcmmaﬂto Espacia Doz | Aceite Dala do provussamento Nasst Naraso
L ETesme 872 DM NAD 17/05/2018 44630000000000671 -3
\ {lsodo Banco Carteira  1Moada Otde, moeda Valor
HG REAL
1 Instrugbes {Texto de Responsabiidade du Banafickido): {-) Descontt
(L PROTESTAR COMW 10 DIAS BiA Q0
T pHRRL B0 73 Guiras DedugtewAbatmento
b 0,00
1 {+} MoreiMaltaruros
i 0,00 i
; ) Cuiros Acrescimos
/—\j | ) Vieor Cabrado :
) . 0,00
Pagadm ASSOCIACAD MARINGAENSE DE ALTTISTAS AMA, CPFICNPY: 88.793.01:?{2901—18
P T Eodereo. RUA MARCELING VENANCIO, n* 484, , ALTO DA BOA VISTA, MARINGA SUFPR EZCEP: #T083-060
| GacadonAvelisia %OPFICNF’J: 00.000.800:0000-00

| Autenficagdo Meclnica - Ficha do Compenyagio

L
;
i
H
l
i
|

AN




Emissido de comprovantes - 3o nivel

(G337050944291294017
05/06/2019 09:49:07

05/06/2019 -
118761187

BANCO DO BRASIL - ©9:45:19

0815
COMPROVANTE DE PAGAMENTQ OE TITULOS

CLYENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

ITAU UNIBANCO S.A.
34191096080330876869442299860206879110008017750
BENEFICIARIO:

ZACARIAS VEICULOS LTDA

NOME FANTASIA:

ZACARIAS VEICULOS LTDA

CNPJ: 79.138.608/0001-37

PAGADDR

ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUT

CNPJ: 86.798.014/0061-18

NR. DOCUMENTO 68.5e1
"*\ DATA DE VENCIMENTO 85/86/2013
: i DATA DO PAGAMENTO 85/06/2019
VALOR DO DOCUMENTO 177,50
VALOR COBRADO 177,59

NR.AUTENTICACAQ F.4A2.E76.545.537.746

Transagio efefuada com sucesso por: JBOD9259 IRACI RODRIGUES.

S5 s M AR iR g S e me i e e s e e

3 Banco ad SA,

Sk e R R i S P e e SR e e R

50

341 -7! 3410100008 03300.768094 42299.060006 8 7911000001775C

Tooal de Pagamento . .
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO ITAU, APGS VENCIMENTO SOMENTE NO ITAU.

Vencimento

05/06/2019
Beneficiaric CNPJICPF Agéncia / Cadigo Beneficiario
ZACARIAS VEICULOS LTDA 79.138.608/0001-37 8094/22990-6
Data do Dacumento N? do gacumento Espécie Documente | Aceite | Data do Processamento Nossc Numero .
06/04/2019 346223 f 02 DM 06/04/2019 109/00033007-6
Uso do Banco Cip Caneira | Espécie Mosda § Quantidade Valor 1 (=) Valor do Documento
. 109 R$ 177,50

Instrugdes: (Todas as informactes deste biogueto s&o de exclusiva responsabilidade do Beneficiario)
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS (0,33 por cento ou R$ 0,59) AO DIA

APOS O VENCIMENTO, COBRAR MULTA DE 2%. PROTESTAR APOS 05 DIAS.

\",—-\\?

2 {-) Desconto / Abatimento

3 («} Cutras Deducdes

4 (+) Mora / Multa

5 (+) Qutres Acréscimos

& (=) Valor Cobrado

Pagador, 86708014000118 - ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA'
RUA PIONEIRQ MARCELINO VENANCIO,30. CASA
JARDIM ALTO DA B 87083069 MARINGA

Pagador / Avalista:

PR

Cadige de baixa:

T

Autenticacéo Mecénica—Ficha de Compensagio -

B P e R S



{DENTIFICAGAO DO EMITENTE {JANFE ‘ i
' ~ i Documznto Auxiiiar de )

ZACARIAS VEICULOS LTDA Nota Fiscai Eletrdnica
AV TURITI, 445 I _‘

{ e 1 - Sai ]- i CHAVE DE ACESS i
?%Qﬁﬁ?ﬁ& ; Halda —_J T4119.0470.1386.0800. 0137 $5
7040360 - MARIl‘gIGA -PR : NS 000,346,223
Telefore: (44) 3261-3000 Sére 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-g
. ) LAt www .nfe. fazenda.gov.br/iportal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERA% PROTOCOLO DE AUYORIZAQAD DE USO
5405 - VENDA MERC.SUB.TRIB. D.£. CONS. FINAL 141150061710026 06/04/2019 05:13:28
INSCRIGAG ESTADUAL INSC.ESTADUAL SUBST.TRIBUTARIC CNPJ
7010220410 ’ 79.138,608/0001-37
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME RAZAQ SOCIAL CSHNPJICPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA 88,798.014/0001-18 06/04/2019
ENDEREGD BAIRRO/DISTRITC CEP DATA DA ENTRADAISAIDA
RUA PIGNEIRO MARSELING VENANCIO 30 - CASA JARDIM ALTO DA BOA VISTA §7.083-062
wunNiciPIO FONEIFAX UF INSCRIGAQ ESTAGUAL HORA DE SAlDA
MARINGA 4432658921 PR
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO ;
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DE ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO {CMS SUBST! TUIGAC VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
. 0,00 000 0,00 0,00 381,27
¥ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DEBPESAS E ACESSORIOS YALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
) 6,00 0,00 26,27 0,00 0,00 355,00
~RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL E FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULG UF CNPJ/CPF
PROPRIO 8-Sem Frete
g@mﬁ.{{eco MUNICIPIO UF INSCRIGAC ESTADUAL
{IDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTQ PESO LIQUIDO
2,000 2,000
_PADOS DO PRODUTO / SERVICOS
oD PROD DADCS DO PRODUTO / SERVIGOS NCM C8T [CFROP |UN| QUANT. V. UNITARIO lVAL. DESC. I LADIC, V., TOTAL BC.ICMS VIGHMS LG
1350116 E GUTROS OLEOZ LUBRIFICANTES AUTOMOTIVO 12110?000 OE0! BehE PO 1 ] 47,00! 3,245 5,89 43,764
T oTTMAX OTIMIZADGR ©E COMB FLEX l } : “ } i
1HBGTEETTT T i'ouTRos HLEGE TURRTICANTEE AUTORCTIVG (3874954 B el i BT TV T P b S L 98,68
: NIVELE FLUIDO DE mruaooa ! ; ; ; * !
T4EREEsTTTTT FYLPRO HE OLEG T ) v 14,85 13878, g TR AN
h2102242 ! FILTRO D0 AR CORLICIOMADD ONTX/ CORAL “ alt 12,82} 6, 8% 57,591‘
!/ SPIN /TRAC ; ] i |
GEEIGIEE T T ANEL TRETRNTS o T4 e et 0 68( 6,87 " g, 221"
93316245 FILTRO DE COMBUSTIVEL | 37,38) 2,57 6,88 34,77
98550030 OLEQ i ; 50, 52| 3,48} 6,89/ 47,04
KIT<LUBRL GM - | ! i
AEEEGEEY T T OUTROS oL TRICANTES TALTOMOTIVE 12 | e} ',"(Jbi”’“ T8 ea[ T, 00 T
OLEC MOTOR FLEX SRE OW20 APT SN SINTE ; ] ; i |
$ICO LT ! by i ¢
. ¥ I H
! i ks I- !
* i Lo b | .
i \ : . ¢ E '
. ' . P : i ! | i ‘
; ; B ; ; : = i i | 3
5 i : 1 i ! |
: . i ; 3 i !
i P : !
S ‘a R “ | ! |
i. : : i o i | ! b | 1
.; E s L ! . ! l | 1
‘» | ‘ . ‘ | : 1 ! |
: ; P ! I ! L
‘, I i o 4 : i | f i
: j ! o ; : 1 ! b 1 |
: | i . ; L i ; [
| : e 1. L | ! 1
: [ ! ! i : i i |
: : oo 1 L | | i,
1 : P } F | | |
' : b ; | | | i : |
i ) i i i | i | i | | | | :
4 CALCULO DO ISSON .
iNSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOCS BERVIQOS BASE DE CALCULC DEiSSON VALOR DO ISSON
0,00 0,00 ) 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES S
Trib Aprox R$ 33,20 Federal @ 52,00 Estadual Fonte: IBPT-Contato: 1360834-Depto:04-Vendador 75005-BOX 08 - HENRIQUE NAGAHARU
MORIKAWA-Romaneio(s):608053-C,5.:603688-Placa;BBZ4781  -Chasst. SRGICTEZ0IBR16402-Models:  BC7623-Condd-Anc  Fab. 2017-Km:
2712-Cond. Pagte: 30/60 DIAS -
_ IGMS SUBST. TRIB. CONF ART. 488 20 ROMMSPR APROVADO PIELC DECH. 1880 DE 21/ 272007 /enda Presencial, vonforme Art.17 paragrafo
" 12 RICMS- PR- BASE ICMS S.T.ULTIMA COMPRA315,74-VALOR 148,87

RESERVADO AD FISCO




(3338170815066688020
Emissio de comprovantes - 3o nivel 17/08/2019 08:22:38
17/86/2019 - BANCO DO BRASIL - ©8:22:39
118701187 ea12
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
BANCO COOPERATIVO SICREDI 5.A.
74891117201961780718177152151005379218000026627
BENEFICIARIO:
CIASEG SEGURANCA ELETRONICA -
NOME FANTASIA:
CIASEG SEGURANCA ELETRONICA -
CNPI: @9,092.998/0201-76
PAGADOR 3
ASSOCTACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ: 86.798.014/0001-18
NR. DOCUMENTO 61.7e1
DATA DE VENCIMENTO 15/86/2019
DATA DO PAGAMENTO 17/06/2019
VALOR DO DOCUMENTO 266,27
VALOR COBRADC 266,27
HR. AUTENTECACAD 2.DBA,588.499.B15.7F6
Transacio efefuada com sucesso por: JBO09259 IRACI RODRIGUES.
.. Noszo Humero Esprcit Cuantidade Yalor Dooumenty Expecie Do, Agertia § Sotigo
L OTRAS017-8 H$ 266,27 DM 07187715215
8scador § Avatista Autenticacae Mecanica

74891.11728 19017.807181 77152 151005 3 79210000026627

PAGAVEL PREFERENC!ALEMNTE NAS COOPERATIVAS DE CREDITO SICREM 15/106/2019
S aminte Kgaticla] Sodko S5 Cagonie
cmsee SEGURANCA ELETRON:GA EIREL] - ME - CHPJ; 08092 958/0001-78 0718 T 45215
155 , B FrotassaraRtG | NOSSD HUmETa
34 s 2010572018 17/219017-8
ShAntgade Yot Vaior db Docamertio
; 266,27
| TR Cz 3 Tesconi T ADAGRRRE
! mmmsawaamsovﬁmmmo &
SUROS DE RE 008 A0 OlA B BREiees
. APSS S0 DIAS DO VENCIMNTO, O BOLETO SERA ENCAMINHADD PARA PROTESTO
P BOLETO REGISTRADD FoLUI T
1 Referente dupilcala 054335-01
- Nota Elebonic: 0000054335 W
3 tor o
i g LFFTONES
{ PO1087 ASSOCIACAD MARINGAENS& DOS AUTISTAS 86708 014/0001-18
i RUA P*?ﬁ MARCELIAND VENANCEO 484 - JARDIM REAL - MARINGA/PR ~ 87083-060 -

Py S




Emisséo de comprovantes - 3o nivel

N® FROCESSQO

e ar—— ..
FRUBRICA =~
A 184(
{
G338170815066688022
17/06/2019 08:22:52

BANCO DO BRASIL - @8:22:53

eees

17/66/2019 -
118701187

- COMPROVANTE DE PAGAMENTO BE TITULOS

CLIENTE; ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.
75691315060101153988710564420618879218000821547
BENEFICIARIO:

LSOFT SISTEMAS LTDA ME

NOME FANTASIA:

LSOFT SISTEMAS LTDA ME

CNPI: ©7.400,075/0001-69

SACADOR AVALISTA:

ASSOCIACAQ MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ: B6,798.814/0001-18

PAGADOR

ASSOCIACAQ MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ: 86.798.914/0081-18

NR. DOCUMENTOQ 61.702
DATA DE VENCIMENTO 15/06/2013
DATA DO PAGAMENTO 17/e6/2019
VALOR DO DOCUMENTO 215,47
VALOR COBRADO 215,47

NR.AUTENTICACAD 2.1F5.319.83C.7A8.8D8

Transagéo efetuada com sucesso por: JB008258 IRACI RODRIGUES.

S PLE IR - A TN

S'COOB| 756.9 |

75691.31506 01014.539887 10504.420018 8 79210000021547

Lacal de pagamanto

PAGAMENTC PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS DO SICO0R

Vencimento c

15/06/2019 ¢

<} - Beneficitio CPFI/CNPJ Agéncia ! Codige do Banaliclario
| LSOFT SISTEMAS LTDA ME - EPP 07.400.075/0001-09 3150-0/11638-8
Data do documanio N® do Documenta Espécis Doc. | Aceile Dala do processamento Noseso Nimero
5 10/06/2019 10061800000873 ol N 10/06/2019 81050442 i
Uso de Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Decumento
1 RS R$ 215,47

Inslrugdes (Texto da responsabilidade do banefictéria)

Apds o vencimento, cobrar multa de 2% + 0,33% de juros ao dia.

Apos 10 dias de vencido, sera bloqueado ¢ acessc ao servigo.

Atendimento ao Usuario: (37) 3237-8900
Suporte Técnico via chat em nesso site: www.L.3oft.com.br

Emitido pela ccoperativa contratante sem responsabilidade do Bancoob.

Cooperativa confraiante 3150 Sicoob Credirural.

(-] Desconto / Abatimentas

(- Culras Dedugges

[+} Mora / Mulla

{+} Qutros Acréscimos

=} Vialor Cobrado

Pagador.
ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA - 86,798.014/000%-18

R PIOMEIRD MARCELINO VENANCIO 30
JARDIM ALTO DA BOA VISTA - MARINGA - PR - 87083069

Sacador / Avalista:

Cedigo da baixa:

(IR

Autenticacio mecanics

Figha de Compensagio

e G008 DA finha pontilhada,



Al AN LTAN N b )

iM® FROCESSO-

Nimserg do RIS

5191

Ne, ga NFS-¢ substituida

Local <k Presiagio

e ———]
PARA DE MINAS - MG

Prestader de Servigo

Rizido Socint/Nome

LSOFT SISTEMAS LTDAMIE

Nanne Fentasin TRy

= s e,
CNPLCPIF

Enderego

¢ CEP

U7.400.075/G00i -0% [ taserigio Munizipal

RUA GERALDO ANTONIO DGS SANTCS

10945938

Mumizipio

PARA DI MINAS - MG

39 DOM BOSCO - PROLONGAMENTO CEP; 35661354

Lomplemenia l

Telefone , (37)3237-8980

] c-nail '

edministretivoqilsoft.com,br

Rezdio SacislNome

Tomador de Servigo

ASSOCIACAQ MARINGAENSE DG5S AUTISTAS - AMA

NANCIO 30 - JARDIM ATT0 Da BOAVISTA CEP; R7087-060

CNPUCPF l B6.TOR, 01 /000 [-T & ingerigde Mum‘uipill‘l Municipio MARINGAW PR
Enderego ¢ CEP R PYONEIRO MARCELING VE

Lomplementn

' Sekelbne I

(44332655031

l <-maif '

deurmtiamaringa@owlnok.com

Discriminacio do Servigo

e
LICENCIAMENTO OU A QUTORGA DE AUTORIZACAOC DE USG DOS PROGRAMAS DE COMPUTADORES CUSTOMIZAVELS,

Cédigo do Servige / Afividade

103 /620230001 - Cicenciamento (]

@ outerga de nulorizagic de kso dos programas de compuiadoer cuslomiziveis;

este lic

Detathamento Especifico Construgiio Civil

Cédigo du Qbra

Chdigs ART I

Tributos Federais

PIS (R8) _I w00

L COFINS (RS)T 00

! R (RS) ’ G0

INSS (RSF’ 0,00

CBLL (RS} 1 0,00

Detalhamento de Valores - Prestador do Servige

Gutras Informegdes

Cileulo do ISSON devida no Municlpio

Valor do Servige RS 205,47 Natureza Operagdo Valer do Servige  R$ 215,47

i-) Dusconte Heionada 5,00 |-Tribwagio oo municipic =) Dedugdes Pennitidss e Let 0,00

[+) BDesconto Condicionado 0,00 Reginne Espeial Tribuagio {-} Devconio incendicionado iXiT]

=) Reteneoes Federnis 4.00 0-Nenlizm Buse de Caleuly 21547

e -

(=) Owras Retengdes [T Opeio Sinples Nocional {x) Aliguota "4 2.00

-1 ISRON Retide 080 b-Sm TSSON o Rewer {3 8im {X) Nio
{=} Valor Liguids RS 21547 Ineentivagar Cultueal (=} Valor dg JS8QN RS [ixin

2-Mio

Avisos

E- Lima via desta Nota Fiscal serg enviada atravis d
[2- A aulentividade desia Nota Fiscal pouerd sor verd

0 -l forneckdo peio Tamador do Servigo. )
fizuda no site, ip:éfparademinas.ginfes.com.br com a wlilizagiio do Codigo de Verificagio.
B - Locumento emitide por ME ou EPP optanie pelo Simples Nacional.Nie gera dirgite a crédito fiscal de 1SS o 1D,

RUBRICA Cﬂ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARA DE MINAS e T 1 \78’"2
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA NFS-e !
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 5160
Data ¢ Tlor dy Emissio 10672019 164330 Cempeidneia 1062010 Cédiga de Verificagio 135771675

1M




oo Y o “f‘f\@w\?[

Emissédo de comprovantes - 30 nivel

PROCESS0

ﬁ"

G334181139516421014
18/06/2019 11:46:05

18/86/2019 - BANCO DO BRASIL -~ 11:45;gi
118701187 ks

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

sk
23793509255600010393210014608508179240066069230
BENEFICIARTO:

TCCC

NOME FANTASIA:

TCCC

CNPI: 79.118,311/0801-00

PAGADOR :

ASSOCTACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA

CNP3: 86.798.014/0001-18

KR, DOCUMENTO Gliggg
DATA DE VENCIMENTO i8/e6/ e
DATA DO PAGAMENTO 18/6:;5 ot
MENTO i
VALOR DO DOCU i

"jvm.ax COBRADO

NR.AUTENTICACAD

9.45A,F15.EDA.FB5.4C8

Transagéo efetuada com sucesso por: JCB69820 INDIANARA APARECIDA,

23793,

i e 50925 50000.103932 10014.608508 1 79240000069230
‘I‘Lm:a! de Pagamento Pagével preferencialmeme o qualquer agéncia BRADESCO Vencimento
18/06/2019
Cedente _ Agéneia/Cédigo Cadente
‘TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO LTDA CNPJ: 79.118.311/6001-84 3569-2/0146085-4
Data Documento Niimere do Dogumento Espécic Doc, Aceite  [Data Processamento Nosso Nitmero
y 18/06/2019 . 1039319 RC N 13406/2019 25/00601639319-2
\Jsodo Bancof CIP Carteira Bspécie |Quantidade (%) Valor (=) Valor do Documento
P B650 ang 25 R$ 692,30
Instruges (texto de 1 bilidade do ced '} (-) Desconto
Nio receber apds a data de vencimento (+) Mora/Multa

(+) Outros Actbscimes

(=) Valor Cobrado

/w Sacado ASSOCIACAG MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA

B36798014000118

Maringa PR 87083-069
,.,*Sacados'/AvaEista

CNPJ: 86.798.014/0601-18

Ficha de Compensacio

(A R RE

- i Y AT e e e

Autenticagio Mecinica




—~k e
6338281602155910028
Emissdo de comprovantes ~ 30 nivel 28/06/2019 16:12:53
28/66/2019 - BANCO DO BRASIL -  16:12:5
118701187 ee7s
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
BANCO BRADESCO S.A.
23793509255000010437723014669004879342080041730
BENEFICIARIO:
-CIDADE VERDE
NOME FANTASIA:
CIDADE VERDE
CNPI: 72.873.117/0001-86
PAGADOR :
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA
CNPI: 86.798.014/0001-18
NR. DOCUMENTO 62.862
DATA DE VENCIMENTO 28/06/2019
DATA DO PAGAMENTO 28/86/2915
VALOR DO DOCUMENTO 417,30
.. VALOR COBRADC 417,30
" NR.AUTENTICACAD £.380.EBA.80F, 758,512

Transag8o efetuada com sucesso por: JCE69820 INDIANARA APARECIDA,

Ve ot rof.

_fl237-2| 23793.50925 50000.104377 23014.609004 8 79340000041730

Lo Chre—sy |

iLocai de Pagamento  Paghvel preferencialmente em qualquer apéncis BRADESCO

v

Vencimento
28/06/2019

Cedente
JCIDADE VERDE TRANSYORTE CNBJ: 72.073.117/0001-06

Apéacia/Cddige Cedente
3509-2/0146090-0

‘IData Documento Nfimere do Documento lEspécie Doc. Accite qDatn Processamento Nosso Nimero
e 28/06/2019 1043723 nc N 18/06/2019 25/08001043723-1 .
k i
tiso do Banco | CIP Carteira Espécie |Quantidade (%) Valor (=} Valor do Documento
1 sese 000 25 RS 417,30
. Instrugdes (texto de responsabilidade do cedente) {-) Desconto
Niio receber apés a data de vencimente (+) MoraMulta

(+) Outros Acrésciimos

(=) Valor Cobrads

Sacado ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA
§6798014000118 Maringa PR §7083-069
. -§8acador/Avalista

CNPJ: 36.798.014/0001-18

ficha de Cowipensagiio

T T

B e T N P ot

T g e i L e



